Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim Isafer

CEP: 18085-110 - SorocabafSP
Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

Plrox

SOROCABA

Sorocaba, 10 de setembro de 2020,
Dficio n? 101,/2020 - PréEx

Ao Senhor Secretério da Educagdo

Assunto: Prestacdo de contas

Submetemos 3 apreciacio de V.5? a Prestagdo de Contas referente ao més de Agosto/2020.
Solicitamos o pagamento dos recursos referente ao més de Setembro/2020, movimentados
exclusivamente no Banco Brasil, agéncia n? 2923-8, conta n? 475-8.

Encaminhamos anexo:

a) Oficio de Encaminhamento (Anexo 1);
b} Demonstrative de Execugdo Financeira (Anexo 1);
¢) Relacdo de Pagamentos Efetuados (Anexo lil);
d) Extratos Bancérios (Conta-Corrente e Aplicagdo Financeira);
e) Comprovantes de Despesas;
f) Relacdo de alunos atendidos pela parceria (Anexo V);
g) Lista de alunos matriculados emitida pelo GDAENET;
h] Relacdo dos funciondrios envolvidos na parceria (Anexo V);
i) Quadro de vagas disponiveis pela parceria (Anexo VI};
j) Relatério mensal detalhado das atividades desenvolvidas em sala de aula;
k) Balancete contabil més anterior;
) Certid3o Negativa de Débito da Previdéncia Social = CND;
m) Certificado de Regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS) — CRF;
n} Certidio Negativa de Débitos Trabalhistas;
o) Listagem dos Beneficidrios do Vale Transporte e do Vale Alimentacdo;
p] Certiddo Negativa Mobiliaria e certiddo imobiliaria
Atenciosamente,

ntenegro Duarte
Presidente



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
lardim Isafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949
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CMPJ: 50.817.345/0001-00

SORDCABA

Sorocaba, 10 de setembro de 2020.

Oficio n® 102/2020 - Associagdo ProEx

Assunto: Prestagdo de Contas

A Associacdo ProEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob n2 50.817.345/0001-00 vem por meio
deste entregar a prestacio de contas de Agosto/2020 do Termo de Colaboragdo com a Secretaria Municipal de

Educagiio, conforme documentos abaixe relacionados:

a) Oficio de Encaminhamento (Anexo |);

b) Demonstrativo de Execugdo Financeira (Anexo Il);

¢) Relacio de Pagamentos Efetuados (Anexo I1I);

d} Extratos Bancarios (Conta-Corrente e Aplicacdo Financeira);

e) Comprovantes de Despesas;

f) Relacdo de alunos atendidos pela parceria (Anexo IV);

g) Lista de alunos matriculados emitida pelo GDAENET;

h} Relagio dos funciondrios envolvidos na parceria (Anexo V);

i) Quadro de vagas disponiveis pela parceria (Anexo VI);

jl Relatorio mensal detalhado das atividades desenvaolvidas em sala de aula;
k) Balancete contabil més anterior;

1) Certiddo Negativa de Débito da Previdéncia Social — CND;

m) Certificado de Regularidade do Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS) - CRF;
n) Certiddo Negativa de Débitos Trabalhistas;

o) Listagem dos Beneficidrios do Vale Transporte e do Vale Alimentagao;

p) Certiddo Negativa Mobilidria e certiddo imobiliaria

Apresentamos, nesta oportunidade, nossos protestos da mais elevada estima e distinta consideragao.

Direllora Presidente

]

A Cémara Municipal de Sorocaba



ANEXO Il - DEMONSTRATIVO DE EXECUCAD FINANCEIRA

Nome da entidade Associagdo Prqu di_a Sun:_:caba

CNPJ 50.817.345/0001-00
N2 processo _ 2018/267-7 )
Competéncia Agosto
Dados do ;'épasse
Data da liberacdo dos recursos 28/08/20
| Valor do repasse RS 50.456,25
B Dados da conta especifica da parceria .
N® da Agéncia
sldadag | Bancéria e
Banco do Brasil | 2923-8 475-8
i Saldo na conta especifica da parceria
- _ Conta corrente Aplicagdo financeira
Saldo inicial Saldo final Saldo inicial ~ Saldo final
R$ 0,00 RS 0,00 RS 140.920,68 RS 149.563,54
Rendimentos aplicacdo financeira RS 10,08
Saldo final da conta especifica © R$149.563,54
—— Resumo mensal das despesas por categoria

_Naturezada despesa Valor (R$) it
Remuneragdo de Pessoal e Encargos R3 4317341
Material Diddtico-Pedagdgico R3$ -
Material de Consumo "R$ s .
Material de Expediente R$ -
Materiais para peguenos reparos/manutencies R% -
Servigos de Terceiros RS 287730
Manutengio Equipamentos 'R% oo
Energia Elétrica - 'R$ 337,38
Telefone e internet R$ 517,67
Agua — R$ 271
Gas 'R% :
Locacio de imével RS -
Transp-a”r"é-r'lEE Plblica 'R$ -
Transporte Escolar R$ -
TOTAL __ ! R$ 47.208,47 :

Diretora President

Pagina 1 de 1



Valor total despesas comprovadas '

MNome da entidade

CNPI

NE processa
__Competéncia
Quantidade de despesas listadas

Declaramos que as despesas relacionadas abaixo foram efetuadas com os recursos da parceria celebrada com a Secretaria da
Educacio, estando ciente que aguelas realizadas em desacordo com o Termo de Colaboragio @ Manual de Prestacdo de Contas
estio sujeitas 3 glosa de valores nos praximos repasses ou, ainda, a restituigdo a conta especifica da parceria efou aos cofres

ANEXO Ill - RELACAD DE PAGAMENTOS EFETUADOS

Associacdo ProEx de Sorocaba

2018/267-7
Agosto
33

RS 47.208,47

publicos.
Sorocaba, 10de sn:te/nghr;ﬂfjﬂ-! il
e | y
/ VA 4
ia Cristina Meubauer e
Diretora Fresidenlte
|
|
ifi g
NE | Outigy | Mieciicighay Credor Natureza da despesa Valor {RS)
pagamento  documento fiscal
Rermuneracio de Pessoal o
1 | 01/09/2020 Holerith Alessandra Cristina Soares abiscula ¢4 RS 1.929,18
Encargos
R acao de Pessoal e
2 | o1/08/2020 Holerith Ana Carolina Tagliaferro Vieira iRerir RS 2.762,82
Encargos
Remuneracdo de Pessoal e
3 | 01/09/2020 Holerith Ana Carolina Xavier dos Santos ¢ RS 1.945,21
Encargos
Rermuneracio de Pessoal e
4 | 01/09/2020 Holerith Ana Cristina Pereira Banietti b RS 2.028,09
Encargos
Remuneragdo de Pessoal e
5 | 01/09/2020 Holerith Angela Aparecida de Macedo Santas o R% 1.818.86
Encargos
Remuneragio de Pessoal g
& | 010972020 Holerith Aparecida Yumi Mishimori 5 Rs 231251
Encargos
Remuneragio de Pessoal e
7 | 01/08/2020 Holerith Ariane Nucci de Campos Mobrega Erialgns RS 2.762,82
Remuneracio de Pessoal e
8 | 01/04/2020 Halerith Arlindo José Santiago " ¢ R5 158854
Encargos
R dgodeP |
9 | 01/09/2020 Holerith Camila Conceicdo Pinhavel NEIeR R e LR 5A91 68
Encargos
R de P I
10| 01/09/2020 Halerith Carla Eliza Benedito Prado sunsricdn e Pesyod e s, doisiiE
Encargos
Remuneragio de Pessoal &
11| 01/08/2020 Holerith Erika Fermino da Silva Almelda K RS 2.777,04
Encargos
Remuneracdo de Pessoal e
12| 01/08/2020 Halerith Evelin Esposito Marins Machado " " RS 2.603,96
Encar&u-s
Remuneracdo de Pessoal
13| 01/09/2020 Holerith lsabela Gomes Nardi i RS  2.902,05
Encargos
Remuneracdo de Pessoal e
14 01/08/2020 Holerith Kelly Cristina Luiz Dias ; RS 1.161,87
Encargos
R a0 de Passoal e
15| 01/09/2020 Holerith Solveig Aparecida Tavares Machado Emunm:::rgzs RS 1.431,68
R do de P I
16| 01/09/2020 DARF IRRF s/ folha de pagamento 08/2020 Em””“::: ; S 249,35




17| 01/09/2020 GRF FGTS Folha de Pagamenta 08/2020 R“"”“““";‘:i;gzﬁp“m' ® | rs 205354
Remuneracdo de Paszoal e
18| 01/09/2020 GPS INSS Folha de Pagamento 08/2020 s E;}EEFEDS RS  3.309,64
15| 06/08/2020 Mota Fiscal Telefonica Brasil 5.4 Teletone e internet R% 314,58
20| O7/08/2020 Mota Fiscal SAAE .ﬁgua RS 2711
21| 10/08/2020 Mota Fiscal Gueo Apencia Web Lida Me servigos de Terceiros RS 20,00
22| 10/08/2020 Mota Fiscal Agere Solughes Empresariais Lida Me Servicos de Terceiros RS 2.547,69
23| 10/0&/2020 Moz Fiscal Met Servipos Telefone e internet RS 123,10
24 | 17/08/2020 Mota Fiscal Imprimag do Brasil Lida Me Manutencio Equipamentos | RS 300,00
R do de P |
25(17/08/2020 | Nota Fiscal Alelo 5.A semara R e ban  capong
Encargos
26| 20/08/2020 Mota Fiscal Connectuse Sistemas Lida Servigos de Terceiros RS 120,61
ah i | i
27| 20/08/2020 Mola Fiscal TR Mf:;t;;:mm e Servicos de Terceiros R 119,00
28| 25082020 Mota Fiscal Telefonica Brasil 5.4 Telefone e internet RS 79,99
Sode P
29| 27/08/2020 Nota Fiscal Alelo S.A Bamuneragio dePemoaly’ | oo cenng
Encargos
30| 28/08/2020 Nota Fiscal Credialimentacao Comercic e Servicos Remuneracao de Pessoal e RS 187,15
Ltda Encargos
31| 28/08/2020 Nota Fiscal Credialimentagdo Comércio e Servigos Bemuneragdo de Pessoal e RS  1.87154
Ltda Encargos
R de P i
32| 28/08/2000 |  Nota Fiscal PMS/EMT Urbes Rlunetaie dePessedl® e i
Encargos
33| 28/08/2020 Mota Fiscal CPFL Energia Elétrica | RSy 337,38

4

'
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: Emissdo de comprovantes - 3o nivel 01/09/2020 080648

Cliente - Conta atual

Agéncia 20238
Conta corente 4758 ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
Periododo og/ 2020
Langamaentos
Bc e S
balancete movimento /8- 9figem  Lots  Histérico Documents ValorR$  Saldo
INOTR2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 000 C
03/08/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 13.569 2B.163 19D
03082020 0000 13105 196 INSS Amecada??o B0.301 286500 D
GPS- Ident.: 508173450001 00 - 0712020
03082020 0000 13105 375 Impostos 80,302 2585010
FGTS ARRECADACAD GRF
03082020 D000 1305 375 Imposios 80303 S84 03D
DARF - 50817, 345/0001-00 0561
03082020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa L 2 508,32 C Q.00 ¢
DBAB2020 D00 13105 363 Pagto conta telefone B0.601 31458 D
VIVD FLXOBRASIL
(/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aul Empresa 5 314,58 C 0,00.C
OT/0BA2020 Q000 13106 361 Pgio conta Pgua BO.F01 b
SAAFE SOROCABA
OT 082020 Qo000 00000  BSS BB RF CP Aut Empresa 5 2T1C 0,00c
100082020 0000 13105 100 Pagamento de Boleto 81.001 50,00 O
VINDI PAGAMENTOS LTDA
10/08/2020 D000 13105 1089 Pagamento de Boleto B1.002 2547690
BANCO BRADESCO S.A.
1WOB/2020 0000 13105 363 Paglo conta lelefone 81.003 123100
MNET SERVICOS
1082020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 2. 760,78 C oooc
17082020 0000 13105 109 Pagamenio de Bolelo 81,701 300,00 D
IMPRIMAL DO BRASIL LTDA
17082020 000D 13105 109 Pagamento de Boleto B1.702 359,00 D
ALELO 5.A
1T H2020 DOG0 00000  BES BB RF CP Aut Empresa 5 GED 00 C 0,080
200082020 0000 12105 108 Pagamento de Boleto 82001 20610
ITAU UNIBANCO 5.4,
200872020 0000 13105 109 Pagamenta de Boleto B2.002 118,00 D
ITAU UNIBANCO 5.4
200082020 Q000 00000  B55 BE RF CP Aut Empresa 1 2861 C 0,00 C
250812020 0000 13105 363 Pagio conta telefone B2.501 75990
VIVO 5P
25/08/2020 0000 DOO0G 855 BB RF CP Aut Empresa 5 79.99C 0,00 C
27082020 ] 13105 109 Pagarmenis de Bolelo 82701 550,00 D
BANCO DO BRASIL
2TH082020 OO0 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 550,00 C o0 &
2ROE2020 D00 14134 628 Recebimeanto Fomecedor 229816 SOLA%E. 25 C
MUNICIFIO DE SOROCABA
2B/08I2020 13105 100 Pagamento de Boleto 82 801 187,15 D
ITAU UNIBANCO S A
2BH08/2020 0000 13105 109 Pagamanto da Bolelo 82.802 1.871,54 D

ITAL UNIBAMCO 5.4,



28/08/2020

HEA0E/202)

2E0S2020
3106020

13105

13105

109 Pagamento de Bolsta 82803
BANCO DO BRASIL

382 Pagamenio conta uz 82,804
CPFL ClA PIRATININGA FORC

345 BB RF CP Aut Empresa 5
B S5ALDO

21240D

BT g

47 B47.TRD

0,00 C
0,00

D e e e e e

Transagho sfeluada com sucesso por: J5009470 MARCIA CRISTINA N MONTENEGRD DUARTE,



GRTO10TID04 2026037
01/08/2020 080707

. | Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
Cliente
Agencia 20923-8
Conta 4T5-8 ASSOCIACAD PRO EX DE S0R
Mas/ano releréncia AGOSTONZ020

BB Automdtico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data Histdrico

Vaior Valor IRPre]. Comp.

Valor IOF Quantidade colas Valor cota “Saldo cotas

IOTII020  SALDO ANTERIOR 140,920,568 14,060, 316254

03082020 RESGATE 34.588,32 445 3.452 433147 10022719784 10607 883107
Aplicacio 0S06/2020 24.283.78 3,60 2,423 232481
Aplicacio 26/06/2020 10.314 54 0,85 1.029, 200656

06082020 RESGATE 14,58 0,02 31,387328  10,023153375  10.576.4895779
Aplicarho 26/06/2020 314,58 0,02 31387328

OF/0R2020 RESGATE 2.1 0270373 10023202385  10.576,225406
Aplicacso 26/06/2020 2.7 0,270373

10/08/2020 RESGATE 2.760,79 0,26 275464567 10023249188 10300, 760830
Aplicagio 260652020 276079 0,28 275 AB4ARET

17082020 RESGATE B65,00 0,06 BB, 749337 10023470304  10.234,011502
Aplicacho 26/06/2020 669,00 0,06 86,749337

2000852020 RESGATE 239,61 0,02 23906571 10023604087  10.210,104931
Aplicachio 2602020 23881 002 23,8068571

25082020 RESGATE 79,99 7880037 10023763480 10.202,1248594
Apficacio 26/0B/2020 70.99 7980037

21082020 RESGATE 550,00 0,05 54 874093 10023855963 10.147.250801
Aplicacho 26/06/2020 550,00 0,05 54 874093

20020 APLICAGAD 47 84T TR 4773371271 10,023B96587  14.920,622072

I10A2020 SALDO ATUAL 1450, 563,54 14.920,622072 14.920 622072

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 140.920,68

APLICAGOES (+) 47.847.78

RESGATES (-) 39.215,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 14,94

IMPOSTO DE RENDA (-) 4 56

IQF -] 0,00

RENDIMENTO LIGUIDO 10,08

SALDOD ATUAL = 149, 563,54

Valor da Cota

IMNT2020 10,022582642

31082020 10023847801

Rentabilidade

Mo més 0,0136

Mo ano 0,4521

(itimos 12 meses  1,0813

Transagio efetuada com sucesso por: J5908476 MARCIA CRISTINA NMONTENEGRO DUARTE.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Owvidoria BE 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 08600 728 0088



GI3F 0T 39042026038

2 J Consultas - Extrato de conta corrente 01/03/2020 08:08:10
Cliante - Conta atual
Conla corrente  475-8  ASSOCIACAD PRD EX DE 50R
Periodo do
plts Més atual
Lancamentos
I
balancete movimento 8- Origem Lote Histérico Documento Valor R Saldo
2RAOB2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
HADS2020 000 1105 375 mposios BO. 101 2489350
DARF - 50.817.345/0001-00 -0561
01082020 D000 M08 375 Impostos 90.102 £.903.04 D
FGTS ARRECADACAD GRF
DO 2020 0o 11105 196 INSS Arrecada??o 90,103 3.309.64 O
GPS- Ident.: S50817345000100 - 0B/2020
0100020 2923 00002 250 Folha de Pagamento 33.470,73 D
01/09/2020 0000 00000 988 SALDO 3988332 D
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor
08092020 TELEFONE 30.802 R 11,76 D
0B/0VZ020 PGTO AGUA 80.801 R% 257D
Invest com Resgate Autam. 149,556 47 C
Saldo 10857315 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros J0MS2020
IOF 0,00
Data de Debito de 1OF 01092020
Saldo de fundos de investimento
BB Automdtico Empres 145 564,22

e e e

Transagdo efetuada com sucesso por: J5908476 MARCLA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.
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Cadastro do Assinonts

Telafdnica Brask &4
i UE T WL 7 | kore: AS302 PR £ OF 86RDcARA

Bl e Mo | Endersco R BACHIR JORGE MUBAED 40 COMPL HAD MFORMADD JD SAFER - 1305110 - SORCCABA |
Gaioc Mo | 5P W 06/08/2020
GER (ME1-06 - S Palko - BR Cdcdign do clems 8909 3626 Te# TV 8 somern do iselons 15XH B2 BAEN S3FIN0 040

CHEL G208 1500012 M= e referdein JuINapE0 Data s emissas TROTIRD ‘ 314!53

;,,;,mﬂﬂ:ﬂ Himreio dy fors TI001SEETED Tips de clerts MBo meidenclal  Frade o8 Patvarsy S5 Pauls

Carscrigio da sua fatura

HESUMO VALOR (R$1™ |
; ; ¢ Histérico de consumo 3
Tolafons
= Total utiizedn sm rissagy
1ac fanuras cam VeSS manto B
Tipo de Ligosas T hi gt
. M a1 msale LiEradas 1) [+
TOTAL GERAL A PAGAR .
LS
'\
Viva Valerizs
Apovene o perefions oo Vieo Vaenzs ro Spp Mes Yivo
L

Para informacées detalhadas da sua conta
acesse o dplicative Meu Vive.O detalhamento
tarntwim esta disponivel em
www . Yiva.com. brimeuvive € pode ser solicitado

PAGO GOM RECUR305 DO TERMO / ainda tenna dividas, Tgut para noasa anire de

Relaclonamento no 103 16, Pessoas coim
necessidades especiais de fala/audicdo: 142,

L
Mensagem para voce

Figuee de oho! O a-malls que a Vivo utifiza para enviar
a Conla Digital sio sempra lerminados. am "8 vo.combe”,
Tenha cuddadn cormn oubmos remeanles, poes eles podam
Apranatilar Nseos.

. .

Impomants. martienhe o pagamenio an dia & evite o sspanele paicilolsl dos sonecos @ o Inchuabs noa abon de proteil 00 okl Parg pagasercos alts o vercieondo saro cobrados
ercamos de % @ jures do T oo meds e oona Wiom. O eSsaomenit gof FOpSEnGa @ reelsda e conformidace com s Rescugties Par S 1IG afcn 32 da FesclcAn Apael o 4208 pa
ECM arigo &5 da Resdhugio Anetel n° 5140013 ¢ paa TV artign & dn Resslails 4052007 Conbral da Alendimanio Saaiel: 1331 (Gawal), 1337 [Dwic lores Oudiivoa) # s snatel gov.br,. Hecunso de
atendimento ¥IVE, figue com o protoccio om mdos para PI1S o 142 pam | o nncsidac eclis dofalaisudican.

[1B8) FASE - W Flan Clisscs Meus Minuis [202) PSS - Vo Fion Sesiss e Miriios

B e e e e e e T e
B do Chenle ™
ASSOC PRO EX DE SOROCABA R e osDAE PRRATNN JAT

Cidigo do dliente Eﬂih:"nﬁ:;:::j:':::;::mn T N s Pl Data da Vencimante Walar a Pagar (RE)
8OO0 I626 TE44 899936267644-5 1103158278-0 06082020 314,58
. | .
0000003 5 145800820 15

® 8465 B9 9 99362675441 5 10315827899 5
VIVO 0 A |
1 |

b et B ]

COO0AGEEE - OO0 VL
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”H g w @ HOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22

Cadastro do Assinante
Telefbnica Brast SUA [
A Erowbwn Lk Casen Barnt 1908 |\ onen b Ex DE SORGEARA
Crokezin eyt Foderagn B BACHIR JORGE MUBAIED 40 COMPL NAC INFORMADO JO ISAFER - 15085110 - SORDCARL, | 88
GEF A7 - 500 Paka - 5 Codign o chene 8599 3625 TR OV 3
B S, IR ChEDCEF T0et T345000700 Tipo e clents Mo residenclal Estace oo Meflacss S8 Pauks

oo Eet ITARE-AI1ZE
[ e S w

DETALHAMENTD DOS SERVICOS POR NUMERS TELEFOMICD

Prastadors Tebsfonics MFEST 140GL3983-5P

Talabsrdza Oeas! A | A v iz tarina Baovied, 1398, B2 Eoo Barmirp - 92
(PO RER 0GB - Ext- 182029902 | Prastacss oo evvvieo oe camu Ao
SERVICOS Plane Contraads / Sorvicos Monsals / Dosconlos

mdrin: UK subséria:

Allquota PIS/COFING  valarRS)

? st Flioto [T P v ] P e
5 Fiws Sled Local THID win GTI2 LESP MM TEORT 1 s TES 218
o Aaemalyra 00 L inhas S0 fark ngche E LA el i i g LS 3
5 vimrat ura e Linkine Sameact adas S AROD D000 hEE Aras
HUBTOTAL 4,58
TOTAL IH4,58
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFGNICA Fi b
—Fiosorvado o Flcs  TAT8,Ecle. AAb5. 800 S rca et JE0C 1320
e —— e e e
CHE a0 : Bliquata: J55 Valor do IGHE: 74,67
155 . = e - UM i - . — —mlor o ISE O.7E
RIS/ COFING Base & cdlcila; 224,81 Aliguota: 3 65 Valor do PS/COFINS! 8,20
PIS/COFING B oo calculo: 14,70 Aliqueta: 9,257 Walof de S COFIMNS: 1,35

A TELEFONICA comribul o 1% do valor do serviged do Telecom ao FUST o 0,0% a0 FUNTTEL som rapasse a0 consumider,

TOTAL GERAL A PAGAR
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g 1- Emissdo de comprovantes - 3o nivel 01/09/2020 08:0%:12
SISEBRE - SISTEMA DE INFORMACDES BANCD DO BRASIL
01/09/26820 - AUTOATENDIMENTO - 98.99.15
2923882923 SEGUNDA VIA aeal1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 CONTA: A475-8

AESERSRISSssNIEADRERE AR

Convenio VIVO FIND/BRASIL

Codige de Barras B4658000883-5 14SBG8H28EHD-9
90362676441-5  1031593TES9-5

Data do pagamento 85/88,/ 2028

Valor Total 314,58

DOCUMENTO: 888681

AUTENTICACAD SISHB: 2.D3F . ASB.B874 .BEF . (65

AAGO COM RECLR3OSDOTERMO

Transagan efeluada com SUCBES0 por. JS9059 76 MARGIA CRIS TINA NMONTENEGRO DUARTE.
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CHET: '|'1 ARG SE0/0000-39 - ISHC.ESTADOAL N° - DISPEHSADR

— Lique DROG-7TOLL4S

Servigo Auténomo de Agua e Esgoto de Sorocaba
AVEMIDA PEREIRA DA SILVA - HUMERD - 1285 - JO SANTA ROSALIA SOROCABA 5P 18095-348

SEGUNDA VIR

CODIG0 PARR

N® Documanto: FOZDDE3107T4 ESCRTTORTO SOROCABA

DERITO AUTOMATICD
QLO0031074-30

CLIENTE
ASS0C PRO-EX

matricula - IV CPESCHPT:

D00091074=50 OE SOROCATA

[

[ 1MscRICAD
0Ol _416.0417.0001.00
L™

a0, .B]

ElA HACHIR

ENDERECD DO IMOVEL
JORGE

MUHATED, 40 - Jo

- B SRRRE-XN

[EAYER SORCCABA 5P 13085%-110

VENCTMENT
OE/O8/E0Z0

| FATURA
06 /2020 |

. e e
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Q3f2020 - 18-FF DE 2020 - a3 5524 R524 0 iz 0,00
01 /2020 - 20-BC 1242019 a1 230572020 240672020 MUHm: Y10F1BETG3
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Emissdo de comprovantas - 3o nivel 01/0%2020 08:08:43
SISES - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL
Bl ea /2008 - AUTOATENDIMENTO = BE.0%.44
2923802923 SEGUNDA VIA Boa2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8 BAGO COM RECUR305 60 YERMO
- 5
53?;.'713. ﬁas BI610000088-7 ©2719091801-8 Mmmmw ﬂMUM a}
PODRS18T401-3  DEIBIOI000I-4 OF S0R0CA ﬂ,!,,.r
Data do pagamento a7/e8/ 1028
Valor Total 2:71 -

DOCUMENTO: 838781 h
AUTENTICACAD SISBB: B.C94,3C2.AE5. 722 . AET

Transa¢aio afeluada com sucasso por J5909476 MARCIA CRISTIMA NMONTENEGRO DUARTE.



Br1TA020

Motz Fiscal de Servipos Eletriinica

Himer: da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00001539
i Data @ Hors de Emissio
SECRETARIA DA FAZEN 17/08/2020 08:24:07

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Csdigo de Verificacso

2fbcdcd

PRESTADOR DE SERVICOS
Home/Rardo Socal: GUCD AGENCIA WEB LTDA ME
CPFCNP): 22.224.037/0001-36 Inscrigaa Municipal © 00338228
Enderego: RUA SIZINA ATEVEDO SCHREPEL, N*351 - JARDIM PIRATININGA - CEP:1B016-150
Municipic: SOROCABA UF: 5P
TOMADOR DE SERVICDS

: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N°72 - JARDIM ISAFER - CEP:18085-110

: SORDCABA uF: SP E-mail: gerenciafpross, ong.br
DISCRIMIN DOS SERVICOS

AP IRALCE, (R3S FRIBUTOS (1755 R4 15,83
EI 12741788012 FONTE (189

CF TCFIAL DA AFSE = RS 95,00

RAGO OOM RECUR30S DO TERMC
DF COLABORAGAC G MUNICLED
DE SORCCABAISEL

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS {0, 0000%): COFTNS (10, D0, ) NS5 (0, 00009%:): IR {10, D000 ) CSEL (0 0000%:):
RS 0,00 RS 0,00 _R$0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R% 20,00
Yialor Total das Dedugdes: Mmum Pliguita: Walor a0 55
R% * *® Rt *
OUTRAS INFORMACDES

Més de Competincia da Nota Fiseal: 082020 Tributagio: TRIBUTAVEL 5.M,

Local da Prestaco do Servign: SOROCABA /SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional Fecolimento: ISS A RECOLHER PELD PRESTADOR

HAE: 731500300 - MARKETING DIRETO

Senvico: 1706 - Propaganda & publicidade, inclusive promogio de vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidade,
W&mmmammmm

s /eww.issdigitalsod.com.brinfsenotalFiscal php id_nota_fiscal=NzM4NTowMja=&confirma=Uw=—&temPresador=1w=-

141



Instrugcoes de Pagamento

Por favor, leia com atengéo e siga as instrugdes na sessao 'Instrugbes’ deste
boleto bancario

Utilize folha A4 (210 x 297mm) para impressdo. Nao imprima no 'modo econdmico’

A entrega deste produto/servigo € de Unica e exclusiva responsabilidade do
estabelecimento comercial.

Em caso de dlvidas, entre em contato com o suporte indicado na sessao 'Instructes’

.|
£

mwmmsmr@ e

g T
DE COLABORAGAC: G MURTCT7 RECIBO DO PAGADOR
O o itad S.a.| 341-T | 34191.09040 65924.770442 54967.890002 1 83430000009000

Brm:cii Tl | Corion 4o Danaheanc | Espdc | Cuanidadn | Mowss HOmenn

AF a servigo de Guoo Agencia Web (445/459678-9 R% 109/04659247-TF
Tlmdu docxETETio OFF | G Duata da Vencimenio alor Documenio

24.816.123/0001-63 10008/2020 R$ 90.00
T Bescorcs | Abalimanios -} artras dedugbes 4] Wi/ Madin [+ Chlrees Renbemes (=) ¥alor Cobrada

Fagador
PROEX SORDCABA - proaxi@proex.org.br - 5S0817345000100

Instrugtes
GUCO AGENCIA WEB LTDA - ME CNF.J 22 224 037/0001-36

Gt na Bnha abaho

O .o 1o s.a | 3471-7 | 34191.09040 65924.770442 54967.890002 1 83430000009000

Loca de pgarmenin Wana i
Pagaval em qualquer banco até o vencimento 1082020
Hanaficano Fglnan | Lodiga 00 Benahcang
AF a servico de Guoo Agencia Web CNPJ:24 816.123/0001-63 0445/49678-9
Toots 80 LOCHNG Tt €5 vcameaic Eapicio DO, ACnnn Tt Processarneera Py Hmas
O5/08/2020 DM N DS08/2020 109/04659247-7
T o Blaerens Tarteia Especi Ciantasds Vet “iokor Documena

109 RE R% 90,00

[} Deshctmices | Abafimenios

Tretrorstes Mamic g redt penaabiiians oo Benalcanio)

GUCO AGENCIA WEB LTDA - ME CNPJ 22 224 03T10001-38
processa o pagamentos utiiizando tecnologia configvel e inovadora [-) Outras. codughos
ACEITA FACIL PAGAMENTOS LTDA.

1#] Mo [ dia

[#} Cerrns aordoimos

Apds o vencdmento, alualize seu boleto am: hitpe: i Earvicos! :
E=sze bobeto depands do regising o banco emissor, T Vil et
Caso ndo consiga pagar imediatamente, por favor, tente mais tards.

PROEX SORQCABA - proaxiproax.org.br - S50817345000100




G33T010730042026043

Z Emissdo de comprovantes - 3o nivel 01002020 080852
Beresa|
81/69/2020 - BANCO DO BRASIL - 88:89:53
292182923 8081

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCLACAD PRO EX DE SOR
AGEMCIA: 2923-8 COMTA: 475-8

ITAU UNTBANCO S.A.
3419189865524 778441 4067 HO08E.2 ] B 3410000060008
BEMEFICIARIO:

VINDI PAGAMENTOS LTDWA
MOME FANTASTA:

VINDI PAGAMENTOS LTDA
CHPJ: 24.816.123/80881-53
SACADOR AVALISTA:

GUCD AGEMCIA WEB LTDA - ME
CHPJ: 22.234.837/8081-36
PRAGADOR :

PROEX SORDCABA

CNPJ: 58.817.345/6881-06

NR. DOCUMENTD 81,881
DATA DE VENCIMENTO 18/88/ 2828
DATA DO PAGAMENTO 18/88/ 20820
VALOR DO DOCUMENTO 59,08
VALOR COBRADO 58,88
NE . AUTENT ICACAD F.864.6AE. 2E9.E96. 144

Central de Atendimento BB

4884 8201 Capitais e regices metropolitanas
GEB2 729 BOR1l Demais localidades

Consultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC

BEBS 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos & servicos.

Ouvidoria

BEDe 729 5673

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficlentes Auditivos ou de Fala
BBgE 729 B8R

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartac, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PABD OuM ReCURSTS Dﬂ T"R]-IU

Transacdo efetuada com sucasso por: JS908476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



12I08F2020 Mota Fiscal de Sendgos Eletrinica

Midmeno da Nota
, % Prefeitura de Sorocaba 00000470

a1y A ) Data = Hora de Efmissio

e SEERETANA I FRENOR 11/08/2020 17:40:06

=il et NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETROMICA - NFSe il de Verificaghn

d44645c2
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Rario Sodal: AGERE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - ME
2 % CPRCHP): 14.957.616/0001-60 Tnscrigho Muricipal : 000319393
2 ._':: & Endereco: RUA VICTORIA SACKER REZE, N°99 - JARDIM PAGLIATO - CEP:18046-170
Municipio: SOROCABA UuF: 5P
TOMADOR DE SERVICOS
6 Social: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
JCHPY: 50,817.345/0001-00
nderega: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N972 - JARDIM ISAFER - CEP:18085-
unicipio: SOROCABA LUF; SP E-mail: proexibproes.ong. br
DISCRIMINACAD DOS SERVICDS
DONTABETS MILHO IR
[rribarkiwel Uit Tetad R
SIH Ew-;ami.m CONTABELS “1 mnﬂ 254759

DOCUMENTO EMITIDOD POR ME OU EPP OPTANTE PELO STMPLES NACTOMAL

FIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR {0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.547,69
alor Total das Dedugbes: Fﬂmcsm: licucta: Malar do T55:
RE* * RS *
OUTRAS INFORMAGCOES
Mis de Competénca da Mota Fiscal: 08/ 2020 Tributagio: TRIBUTAVEL 5.M.
Lowal da Prestacio do Servigs: SOROCABA fSP Incidinca: SOROCABASSP
Prestader optarte Simples Nacional Recolhimentn: I55 A RECOLHER PELO PRESTADOR

CHAE; 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Senvgo: 1719 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos & auxiliares.

hittps fwww. issdigifalsod com brinfsehdsualizariiota php?id_nota_fiscal=NzM3INDcSO0M=8temPrestador=Tg==8codCidini=7145&Dectd=00031... 11



Bradesco| 237.2 | 23791.00808 90000000019

10004.395603 2 83430000254769

Lozl iy Pogeaemmrda

iangimmiin

Apts o vencimento juros de R$0,85 ao dia. Multa de R$254 77,

| Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco cu Bradesco Expresso 10408/2020
Bnoficiano AGERE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA ME - GNP 14,957 §160001-50 - Rua R VICTORIA SACKER | AgtnoiaCodign bensfirzing
REZE - 99 - JARDHM PAGLIATC - SOROCABA - 5P - 18046-170 _ 1008-0/004 35568
Crats ey Cla il [ e [l Eipabeis Dindermnia Asadia Craia da Proce sk Mo FRETHNT

230712020 0000000000110 oM N 230772020 0%/00000000110-7
ks do Barcn Carteira Espics Dnpmribickacka Whlor (=) Vialoor chy Dhiaaiimwadib

2.547 69

Instrugias (Todas informantss deshi Bloguasts S0 b achusialads 45 Tenaficiing) () Dnrzaombn | Abatinnaiis

1] M f W

=) valor Cobrad

Pagadar

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCAEA - 50.817.3450001-00 - Fua BACHIR JORGE MUBAIED - 40 - JARDIM SAIRA - SOROCABA - 5P - 18085110

[ Bradesco| 237 |

Autonbcacio Mochni - Ficha e Comgsosacan

23791.00809 90000.000019 10004.395603 2 B3430000254769

Local de Pagarmania ; iancimento
Fagdvel prefarenciaimente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 10/0B2020
Banaficlirio AGERE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA ME - CNP.L: 14.957 616/0001-60 - Rua R VICTORIA SACKER | AgenciaComgn berelcii
REZE - 99 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA - 5P - 18046-170 1008-0/004 3956-8
okt o Documerto | Wimern do Docsmenrio Espéoie Documents | Aceite Drutlze diy Baaan niinena
23072020 0000000000110 oM | M 2370712020 09/00000000110-7
Lo 40 B Canera Espcin Chumnlickade Vaakce 1) Visor doy Decumants
g RS 2,547 69
InstrupSas {Todas informai:ies: desle blogusio sdo de exmkushvidacks do Dhanalicins) i~ Dscrndo | Abatmonio
Apds o vencimento juros de R$0,85 ao dia. Multa de R§254,77.
[} Mora | Muka
PAG0 GOM RECURSOS DO TERMC e
L B i “'hjh 1
o RO MUNG—
mmmnmm-mmtﬂﬁﬂwm-mm&ﬁ% SOROCABRA - 5P - 18085110
nE SORCUAS -
Scadioninval st

Bradescm 237-2 |

~ Parianlicaghc Machnics - Ficha 0e Compenaanio

23791.00809 50000.000019 10004.395603 2 83430000254769

Locol de Fagaen
Pagdwel preferencialmente na Rede Bradesoo ou Bradesco Expresso

VRN

10BR2020
Beneficirio AGERE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA ME - CNP.J: 14.957 616/0001-80 - Rua R VICTORM SACKER | AglrciaiCodge barmficiaa
REZE - 99 - JARDIM PAGUIATO - SOROCABA - 5P - 18040-170 1008-0/0043956-8
Dasten cho Diocumerio | NOMeno do Dooamsnio Espiscie Documents !n_ Dt 80 POsacsn ik Homso numon
| 23072020 000000000110 Dt M 230712020 09/00000000110-7
Uty thy Biasrva Carteira Esgicic Crianlidada Valor (=) Vislor o Documents
9 RS 2547 69

Inetrugies (Todas informapies deshe bloquedn so de aeclusivideds do beneficin)
Apds o vencimento juros de R$0,85 ao dia. Multa de RE254.77.

=) Depsconbo ! Abatimanio

[ Mors | ivulta

=) Walor Cobeado

Feeyater

ASEOCIACAD PRO EX DE S0RQCARA - 50,817 3450001-00 - Rua BACHIR JORGE MUBAIED - 40 - LARDIM SAIRA, -

SOROCABA- 5P - 18085110

ARV s WS - [ 08 Lornpornsaci




GAIT0O107IB0A2026045

Z
| g3 . i Q1092020 08:10:04
L Emissio de comprovantes - 3o nivel

81/09/2626 - BANCO DO BRASIL - B8B8:10:04

252382923 Baa1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-B CONTA: 475-8

21379106809 906000000 L 10001 195683 2034 310000254 TE9
BEMEFLCTARTOD:

AGERE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA ME

MOME FANTASIA:

AGERE SOLUCDES EMPRESARIAIS LTDA ME

CHP1: 14.957.616/8881-68

FAGADOR

ASSOCTACAD PRO EX DE SOROCABA

CWNPl: 58.817.345/0001-08

NR. DOCUMENTO 81.882
DATA DE VENCIMENTO 1a/88/2020
DATA DO PAGAMENTD 18,/86 /2026
VALOR DO DOCUMENTO 1.547,69
VALOR COBRADO Z.547,69
NE . AUTENTICACAQ B.D2D.D54.7CA.5A2 . 888

Central de Atendimento BB

4304 90@1 Capitais e regioes metropolitanas
8868 719 8001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
espa 729 8722
Informacoes, reclasacoes ¢ cancelamento de

produtos ¢ servicos.

Ouvidoria

paBad 73 5678

Reclamacoes nao solucisnadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
aE8d 723 BOEB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PAGO QO RECLAS03 DO TERME
DE COLABORAGAC O
[E SORCCAS

Transacho efetuada com sucesso por; J5O09476 MARCIA CRISTINA H.MONTENEGRO DUARTE.



ASSOCIACAQ PRO EX DE SOROCABA ~ Codigo NET Vercimento - Valor :
quewweiasa - oouessizest  10/082020 123,10

18085-110 SOROGABA EP CPRICHE] ; i e

50.817.345/0001-00 BOLETO RIO
= DO1/003
/@) Importante: (" Minha NET: (T i Ve
m_rﬂll-hhu-n:ﬁnl-.lm C}Erwﬂm
el eom. br/michasel, lag ses fogin oo cadacim-ce. (B ¥
Meagio o easeslaments de Leus sevipas HET, daramie a perisds de @ HE“‘H“.I.“-I- 123:1“
parmaminciz minima, sctard seeiin b cobranga de malts comiraiual
Clar’ clube I Valor total
l-\“_ |,L'-"‘"""‘ o i waim danuooem brddan chibse ]'R._ I\‘__ 123.10};
- »
() NET VIRTUA + '
e aliad nily MET VIRTLA =
10920 A Y128 OFERTA COMAINTA VIRTIA 16 NDIVIDUAL FIDELIDADE « MURATVES 153,10 ”
Sot-Total Messslidede NET VIRTIAL + i 2] I il bl
il i 1‘;1‘: PAGO COM ﬁ’;.{.latifﬂqa oG T"RMC'
DE COLABORAGAS u:.im,i\.i: ) /]
GE SORCCACAEEL LY ,,» y;
e o
N 5 S

SOLICITE A SEGUNDA VIA DA FATURA NO MINHA CLARD

Py dtwvdivienis prscancial contla i eldaagel B - CRSO RAITIUM TTVGUS prsistes v nhe cobradicy ickuts  Lige 10521 para infermagBes, reclamaples i RECHETRINE OF ATERDHSENTT
1, e mel. o s bechrnm e awn privima fe. b | RCBIES |Iiarie graes| DATEEMSTE T2,
W -Eruamruuu:-mm. Detcimis Adiern » dn Fain liges B0 T TTHD - £ Cumideria BIOOTEIN 1 THEATET RN,

mt  data dn veecimasis. RET Glisds 38 o ia rivaFEaE i gl £0 0 10/einss atagtatn wa

G disgesiiies T | Hepoetive e Telscomanitagis pin DITTRIAIL T P,
-Mw*m“m wrens)-
nrm o T T T8 Ligen S908- 1T/ pora alpididilhln bnis, Inasteirg &
campri di slrvigio [cinie Bs Bgepio laal).

{~  mtenticagho Mecinica
Pagamesiog 3pds & vENCIRsEnla tardn cobrasges jures didrios de 0,033% e melis de 2%, Ox encargoz de pagamentos cicheados apds @ wencimenls sarlo cobradas na priTima fabera.

Aleigie eleus S EEgAMRIIS Nes Baneos conveniatos 3 saguir: BANCT BRADESCD 5.A., BANGD COUFERATI DO BRASIL 5A, BANCO COOPERATIVD SICRETH S48, BANCEH DO BRASIL SA., BANCO DD ESTADD
O AR, DARCO INTER 5.4 BARCD ITALS.A , HANGT MERCAMTEL [0 BRASIL 54, RASC DRIGINAL S8 BANCD SAFRA S8, BANCO SANTANDER. BAMCD TRIANGLILD S A, BANESE BANESTES 564,
BANRESLIL, CABGA ECONOMICA FEDERAL. CITIRANK, MUL TIPAE0S

Mentificagao para Db MEs Aulerfnela | Vencimenio Valer
@Bmmn FFIII El IlE Eﬂﬂﬂuﬂl MET SERVICOS 0070085176516 Julho/2020 | 10/08/2020 | 123,10

01-1 23100296202-6 00810007000-5 00193070133-7

IR




# r Emissdo de comprovantes - 3o nivel

g _. T

GAITN07 304 2026045
01020 08 10:12

5ISBE - SISTEMA DE INFORMACODES BANCO DO BRASIL
81/e9/2828 - AUTOATENDIMENTO - 88.18.13
Fo PR PR SEGUNDA VIA BBal

COMPROVANTE DE PAGAMENTC

CLIENTE: ASSOCLACAD PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 4T5-8

S Sl RS ST I SR I NI IR N EEEONEEEEE T

Convenio NET SERVICOS

Codign de Barras BAGIBDOBDEL -1 23188296282 -6
BEE10HGTEE8-5 2 BE1938TELII-T

Data do pagamento 18/08/ 2020
Valor em Dinheiro 123,10
valor em Chegque a,88
Valor Total 133,1@

DOCUMENTO: Baleed
AUTENTICACAD SISBB: 4,863,304 . 488 . 458 . 665

Transagio efeluada com sucasso por: JS909476 MARCIA CRISTIMA NMONTENEGRO DUARTE.



10/08/2020 Mota Fiscal de Servigos Eletrdnica

hdmer da No@
Prefeitura de Sorocaba 00000408
Data & Hora de Ernissdo
SECRETARIA DA F
RIENDN 10/08/2020 07:48:12
MNOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |codigo de veriicagio
d4e5bi411
PRESTADOR DE SERVICDS
HomefRazie Social: IMPRIMAQ DO BRASIL LTDA ME
CPFCHPY: 15.863.614 /0001-74 Inscrigio Municipal ; DO0321558
m Enderege: RIUA ANTONIA CANDIDA DE CAMARGO, N9322 - VILA JOAD-SAD - 2 - CEP:18040-230
Municipio; SOROCABA UF; 5P
TOMADOR DE SERVICOS
PormeRako Social: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
CPFACNPY: 50.817.345/0001-00
Endereqn: RUA BACHIR JORGE MUBATED, N°40 - JARDIM ISAFER - CEP:18085-110
punicipio: SORDCABA UF: Sp E-rmail: imprimag.adm@gmail.com

DISCRIMIMACAD DOS SERVICODS

CMAE: 951180001 - REPARACAD E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Sarvigo: 1401 - Lubrificacho, limpeza, lustracio, revisiio, carga & recarga, conserto, restauracho,

aryaray i, g Scm supalias s 1ONS).

PAGO COM RECUR303 DO TERMO
DE COLABORACAS G MUNICH:
NE GORSCACAISLLY
o =
'iff
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIOMNAL
P15 {0, 0000%): COFINS (3,0000%): TNSS (2, 0000%): R {1, 5000%): CoLL (2, D000%):
R 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R% 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R% 300,00
Mallor Total das Dedugbes: frase de Cakulo: ramm Valor da 155:
RS$ 0,00 RE* " RS *
DUTRAS TNFORMACOES
Mis de Competinca da Nota Fiscal; 082020 Tributacio: TRIBUTAVEL S.M.
Local da Prestagio do Servico: SORDCABA /'SP Incidincia: SOROCABA /'SP
Prestador optante Simples Maconal Recolhiments: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

blindagem, manutencio
de miiquinas, veiculos, aparclhos, equipamentos, motores, elevadores ou de gualquer objete [exceto pecas ¢ partes

hittps:thanenar izsdigitalzod .com brinfeeinoiaFiscal. php¥id_nola_fiscal=MNzM20DM2MDU=8&confima=Lw=—==8&temPrestador=Lha—

m



INFORMATIVO

PAGOC CoM RCUR30G 00 TLHHE:
DE COLABORAGAC O

BESORSSAL

a2 Sicredi l 748-X Recthn do Pagador
| PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA _ 1 710812020

.‘ﬂ‘mﬁ DO BRASIL LTDA - CHPJ: 15.862.814/0001-74

i Dt HF dio Doz ===y

10/08/2020 | 408 ol

T | ek Hoah

REAL
| imatragion
APOSE VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 6%
APDS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARLA DE RS 0,04,

S e = S e
0723.25. 72529

" e s

20M00221-2

RS 300,00 |

| o) M 1 M
Vi Do, mabasiens;

o Wil G

Lo .
I ASSOCIACAD PRO EX DE SORCCABA - CHP.L: B0 BT J4EAN0 00
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40

| SOROCABA 5P - 18085-110
| Sion § Nk

“wl.lluhﬁ-ﬁm L

mmnmmm R il [
Al G e S s e e

#< Sicredi ?43-}( |

Cesge de msx

o il el Wi

Covte e

74891.12016 00221.207236 25725.291006 9 §3500000030000

Taral s pegrreran | Vermm

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUIGAD FINANGEIRA | 17/08/2020
Merafirsno | At 1 Lot B vrityaton -

IMPRIMAG DO BR.I.EH. LTDA - CNPJ: 16.863.614/0001-T4 | 0723.25.72529
T |E-.-g-1|- Ty | ks Procmssarranic O

10/08/2020 | WB ! | N | tofo8r2020 - 201100221-2
I i kit ; |V s | Viakn Chcxm ot

R$ 300,00

RE.M_
Tl =
APDS VENCIMENTD COBRAR MLILTA DE 6%
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA DIARM, DE RS 009

|11 Etacmrien ¢ At

[ S
| o] Narm ) Slsirn
| =7 Cuboa soniscimen

| 151 e s

HGOGHGWF‘DEI DE SORDCABA - CNPJ: 50.817 345000100
R BACHIR JORGE MUBAIED, 40
SOROCABA 5F - 18085-110

Sty ¢ fvwbaie

Ciign vl Supeou

T AR

FICHA DE COMPENSAGAO



3370107 30042026050
01092020 0810021

|
_i._l Emissdo de comprovantes - 3o nivel
e1/e9/ 2028 - BANCO DO BRASIL - ©8:18:12
29230873923 el

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSDCIACAD PRO EX DE SOR
AGERCIA: 2523-8 CONTA: 475-8

BANCO COOPERATIVO SICREDT 5.A.
7489112816002 21267 236257252910869 5 3500000030000
BENEFICIARIO:

IMPRIMAQ DO BRASIL LTDA

NOME FANTASIA:

IMPRIMAQ DO BRASIL LTDA

CHPI: 15.863.614/0081-74

PAGADOR :

ASSOCTACAD PRO DE SORDCABA

CHPJ: 50.817.345/8661-00

------------------------------------------------

MR. DOCUMENTO B1.781
DATA DE VEMCIMENTO 17 /a8 /3838
DATA DO PAGAMENTO 17/@8/2828
VALOR DO DOCUMENTD 308,00
VALOR COBRADO 300,00
N . AUTENTICACAD E.@36.6FD, 244, 384,657

Central de Atendimentc BB

4984 0901 Capitais e regices metropolitanas
8886 729 @001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

BEea 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos ¢ servicos.

Duvidoria

oEoE 7% SETE

Reclamacoes nao solucionadas nos canmais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimente a Deficientes Auditives ou de Fala
DEB8 725 AAEE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

PAGG CUM RCCUR3JCCO TERMO

DE COLABORACAC O MUk

nE CORSCADAISIL

/

]
Lt P
4

Transacao efeluada com SUCESED poT; JEE054 76 MARCIA GRS TINA NMONTENEGRC DUARTE.



P e fat Bartec 2 B i
" PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI -
= HAR“ERI SECRETARIA DE FINANGAS g’
Ul Ermmiic Feomi Ewindiz HOTA FISCAL ELETRONICA DE
HOTA Fmr.:AL ELETROMICA DE SERVICOS - MFE 08:19 P &
# autenticidade desta Mota Fiscal Elstndnica oe Senacos A KNS sl
poder sar confirmada na pégina da Prafetiura de Baneri P “""‘"‘:';'“" et ity
nia Inbarmiet, no Endernco: 4052
<hatps e 101N .9036.7BR6.5111298-0 e S
. NS e L5 FONEFED
Pk te Garerm ALELO S.A._ m
ALAMEDA XINGLU | 512 - Andar 3°, 4°, 20
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 05455-030 - BARUERI - 5P
CHPNCPF 04740 876/0001-25 InscrigBo Municipal a4 440568
Telefone e-mall
hﬂ'_'.'.m. ﬁm_ e — — == e T G i e
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA 50617 345/0004-00
Evdmragun Carmplemeria
RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 40
s Bairs Crinca w
18085110 | JARDIM ISAFER Sorocaba =1
Bl
gerenciafproas org br
e Osnonchn dn Senicn Gt Farsion Aot || Visiol Ul Viria Toial
1 AGEHCIAMENTO. QORRETAGEM £ INTERS . DE CONTR. QUAISCUER 100205 20 1,00 1,00
DISCRIMINACAD DOS SERVICDS EI!IFDI!IIM;:EIES RELEVANTES
ALELO REFEICAD = RS 369,00
VALOR DE COMIESAD OU CORRETAGEM = ZERD
VALOR LOUHDD DA MOTA = R 389,00
Auto-relencio conl. delenrenado pelas (Ma n? 15387, 17787 e 10781, art. 1%
PAGO GO ReCLR3O5 DO Te
nFE SORSCAG
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Nhmeraactas
% 358,00 1S50N devido a: BARUERI-SP
— : = = T
o0 a0 i 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 369,00
Fbm Mglor 2 Fuburs RS Fair=m Fogh e
A5TEgY P, 360,00 V=120
[rermepmer-yr— ;
et @ aeisanlE B O S =)
=
A sieriicidade dosa Mok el Eletrorica & Serices poders sar conlimada D
ok O P co - m o 101N.9036.7886.5111259-0
hitpiresw. banserl sp.gov brints RN
RECEBEMOS DA EMPRESA ALELD 5 A 05 SERVIGOS CONSTANTES DESTA NIM:&HBIE Sdnn da MNota

NOTA FISCAL ELETROMICA DE SERVICOS




Recibo do Sacado
Banco do Brasil | 001-9 |  00190.00009.02464.168109.01874.132176.7.83500000036900

Cadents | vencimenio
ClLA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS ‘ 17/08/2020
AgénciaiCadign do Cedenis Mdrmern do Documenta Cartaira / Mosso Mimen (=] Valor do Documerss
| 3070-8 | 10335-T 50817345 17 | 24641681001874132 369,00
| Cobranga: 27636164
Pedido(s)
Mimero do Pedido Beneficidrios CNPJ Faturamento Data Disponibilizagio Valor Total
29603066 1 H0817345000100 20082020 R% 369,00
Servigo(s)
Momero da Cobranga Descricdo Cuantidade Valor Unitario Walor Total

Sacado Bagenticacao Mechnics———————-—
ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
RUA BACHIR JORGE MUBAIED 40 PAGD COM RECUR3I5 LO TERMU 5]
JARDIM ISAFER - Sorocaba - SP NE COLABORAGAS C ’”.lﬁUh ' /

Sacadarfbwalista nE NORDCATAISE :

-— —
e e e e e e e 5 0 o o e o e e D B e e e e e e e et S S s

Banco do Brasil | 001-9 |  00190.00009.02464.168109.01874.132176.7.83500000036900

Local de Pagarmento Vencimento
Pagaval em qualquer Banco ate o vencimento. 17/08/2020
Cedenta AghncialCédigo do Cedenbe
CIA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS 3070-8 / 10335-7
Data de emissdo | Nomero do Documento | Espécie Dot Acsibe [Dalam-!’mmssam Carleia | Moess Nimsr
14/08/2020 | 50817245 R N 14/08/2020 17 [ 24641681001874132
Uss do bamos Caraira Engediia Cuantidade Wakor (=) Valor da Documania
00000 17 RS l 369,00
O pagamento podera ser efetuado até 30 dias apés a data de vencimento, apos esta | ) Descono
data sera cancelado automaticamente e serd necessério gerar nova solicitagio e i) Outras Deduglies
novo bolete. {+] Mora/huite funs
Pagamentos em CHEQUE estarao sujeitos a8 compensagio bancaria. [+} Cutros Acriscimos
CNPJ Beneficidrio: 04.740.876/0001-25. (=) Valor Cobrado
369,00

Sacadn o

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

RUA BACHIR JORGE MUBAIED 40

JARDIM ISAFER - Sorocaba - SP
Sacadorfvalksta Cadige de Baixa

Autenboacio Mecinica- Ficha ge Compansagio

GO

e e e o e e o e e e e e o e e e e 5 S e - e o e e e i .
T 0 o e e e e A O - -



# | G3IT0107T3004 2026052
- Emissdo de comprovantes - 3o nivel 01/09/2020 08:10:29
area |

a1/esf2e38 - BANCO DD BRASIL - @8:18:29

2933832923 B8l

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR

AGENCIA: 29231-8 CONTA: 475-8

BANCO DO RRASTL

080190000090 1464 168105018741 321 767 8315000000 36508

BENEFICTARIO:

ALELO 5.A.

MOME FANTASIA:

ALELD 5.A.

CHPD: o4, 748, 876/ d081-25

PRGADCR :

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

CHPD: S8.817.345/ 0001 -0

HR. DOCUMENTO 81.7a2

ROS50 NUMERD JAs41GRIGEIETAIAR

CONVENIO 82464168

DATA DE VENCIMENTO 17/88/2828 mmuﬂqc 'RS-&EEDT;—H“G

DATA DO PAGAMENTO 17/88,/2828 s U '|"t"3",]

VALOR DO DOCUMENTD 369,00 0 COLABORAGAY O UL

VALOR COBRADO 360,80 Ytz ':..W-E ~ /

rF ORSCA ; wlk

Nt . AUTENT ICACAD E.FAG. 886. ED9. 301 . 448 |

=

Central de Atendimento BB

4084 8981 Capitails e regioes metropolitanas
BERE 729 808l Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionals.

SALC

aBE88 729 araz

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos ¢ servicos.

Ouvidoria

BEBE 719 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencias, SAC ¢ demals canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
Q808 729 0883

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartaoc, outros produtos e servicos de Duvidoria.

Tranzagao eleluada com SUcesso por; JS0004T6 MARCIA GHIS TINA N MONTENEGRO DUARTE.



Laies Mimmers da Mota
f. E’T”? Prefeitura de Sorocaba 00018741
; L Data & Hora de Emissio
f :_Q;"‘ { PR T FAERNE 10/08/2020 00:00:00
ooy NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe P T ——
aZellfs4
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Secial: COMNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP
1l ‘ﬁﬂ CPF/CNE): 11.601.224/0001-75 Inscrgio Municips! : 000309043
1l ;J; Enderego: AVENIDA ANTONIO CARLOS COMITRE, N9510 - PARQUE CAMPOLIM - CEP: 18047-620
. Municipi: SOROCABA UF; SP
TOMADOR DE SERVICDS

: - RUA BACHIR JORGE MUBAIED. N®40 - - - - JD ISAFER - CEP:1B085-110

io: SOROCABA UF; SP m;ﬂ%mew
DISCRIM DOS SERVICDS

Tc 137006 - BEARIETE DE 7.1%. PR vaRmasan oo Hae-s DO o Fisds 17 HESES, {0mR0RHE CONTRATO. FRPRESA, OFTAATE FELO STMPLES AACTORAL DdPLICATAS: WERNC: TR ViR 130 61

Eiﬂ- mﬁuﬁ Total Ry
SIM MENSAL DE UTILIZACAD DE SISTEMAS [CONTRATO) 130,61 120,61

RECUR3IS D0 TERNC

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

P15 (0,0000% ): COFINS (0, 0000%:): NS5 (0,0000%:): R {0,0000%:): C5LL {0,0000°%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R% 120,61
Walor Total das Dedugies: de Calculo: iquata: Valor do 155:
R$ D.dem R$ 'r bi kg *
OUTRAS INFORMACOES
Mes de Cormpeténcia da Nota Fiscal: 082020 Tributacio: TRIBUTAVEL 5.M.
Local da Prestacdo do Serngo: SOROCABA [SP Incidéndia: SOROCARA [SP
Prestador optante Simples Macional RPS/SERIE: 18741/99 (10/08/2020)

Recolhimento; IS5 A RECOLHER PELO PRESTADOR
CHAE: 620230000 - Desenmvolvimento e licendamento de prDesenvolvirian
Servigo: 0105 - Licencameanto ou cessio de direito de uso de programas de computacao.




Banco Itui S.A.|341-7|

Recibo de Entrega
Dhcummin Erressio Vo mamin ks Mamain e
MNE-18741 1 N2 20/0872020 D0 14004-8 120,61
Pagmlor: Associacao Probx de Sorocate  CNPJ: 50817 345000100 .
Emuzliidrian Conmectlse Sistemas Tida - 11600 2240001-75
iy e

O O e S S B S BN B N BN B D D R R G e e s S O DN D I DN I B O S S S e e

Prezadofa) clicnie
Associacan ProEx de Sorocaba,

Encaminbames abamo o Boleto NS-18741 1
refimente i Contrato: 1206/ NFSe: 18741; Duts de Emissdio: TIVIRZ020,

Alencinsamentic,
Coanmectlse Sistemas Lida..

Prorm acessar a Mota Fiscal, clugiee no Lk abasxo:
bty v ezsipgitalsnd com brinfseveri ficar Autenticidade php

PAGO COM RECUR305 00 TERML
DE COLABORAGAC O MURICT2

NFE SORJCAGA
[

Banco Itaii S.A.|341-7] Recibo do Pagador
W ez A din do boscficiarc Hiamiens o oo MEED M
20/0%/2020 D5 13/88524-4 |NS- 18741 | LS00 1 40045
Walor do Doturmenin ] Descanbies [+ Acréscimos [~} Walor Cobrads
120,61

Pagador Associacan Profx de Somcabm CNPE 50817 345000100

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40 - ki Laater - 12085-110 - Sorocaba - 5P
Sevadn/ Avalive
Rmcficiirio ConnectUse Sistemas Lida CHEE 11601 224000175 Aatemirmele Ml iy

Rua Bemnadine Telles de Medeiros, 237 - Vila 580 Jodio - 15040-260 - Sorocaba - 5P

O O e e S O S S WS S e S S O . S O O O S S . e S O I I O I O S S O S e e e e e N DN W S B §

Banco Itad S.A.|341-7] 34191.09008 11400.480510 38852.440007 3 83530000012061
Local e Pagasetin Vencimenio '|
Pajgivel em qualguer Banco ate o vencimento LA
Peneficihrio CPFUNP) s Banefionkno AgemciaTodian dn Eenaficiana
Conneci Ise Sistemas Leda. 11600 2240000 1-75 051 3/8R524 |
Dhpts, o [ M e [k Espacee g Aree sintn ey Poemctcamprmiay Hoasn Humen
HUE2R0 HE-1ETH0 1 DM N 20082020 AT 1 40048
Tkt Flanca Caieira Foupcie Caonbizhde fx} Velor (=1 Valor do Docamenio
109 RS 120,61
o e ar g i) Exmscoaio
Cobrar Multe de BE 241, apis o vencimento.
Copbrar Jurcs de RS 004 a0 dia, apds o vencimenio, P Yy rr—
|+ Mol e s
1) Crumres Acrsgimas
=1 Valer Cobrmo

SaalieBir Awilisla

Associvcao ProEx de Sorocuba
R Hachr Jorge Mubased, 40 - Jd Isafer - 180&3-110 - Sorecaba - 5P

S0.81T7. 345000 1-(H

QT




G3ATOA 07 3904 2026054

1
= .' Emissao de comprovantes - 3o nivel 01/09/2020 08:10:40
61/89/2a28 - BANCO DO BRASIL - ©8:10:49
292387923 -
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCTA: 2923-8 CONTA: 475-8
ITAU UNTBANCO S.A.
3419195605114004805 1038852440007 2815 3600081 2061
BENEFICTARIO:
CONMECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
MOME FANTASIA:
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP
CNPY: 11,.601.224/0081-75
PAGADOR :
ASSOCIACAQ PRUEX DE SOROCABA
CNPJ: 58.817.345/0661-80
NR. DOCLMENTO 82.801
DATA DE VEMCIMENTO 28/08,/ 1026
DATA DO PAGAMENTO 28/08/2028
VALDR DO DOCUMENTO 128,61
VALOR COBRADO 128,61
NR . AUTENTICACAD 1.9829.858.26D. 179.B15
Central de Atendimento BB
4804 06031 Capitais & regloes metropolitanas -
8888 729 9001 Demais localidades RAGO Cou ReCUR3DS D0 TERMO

Consultas, informacoes e servicos transacionals.

SAC
apBa T19 8722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de

produtos e servicos.

Ouwvidoria

as8a 719 5678

Reclamacoes nao soluclonadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Awditivos ou de Fala
G268 719 SDEE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

D COLABORACAG O MURICH

Transagao eletuada com sucesso por: J5900476 MARGIA CHIS TINA N MONTENEGRO DUARTE.



102020

Mota Fiscal de Senvigos Eletrdnica

Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - MNFSe

Ndmern da Motz
00073848
Data ¢ Hora de Emissio
07 /08/2020 00:00:00
Ciclign de Verilicagho
biffca78d

PRESTADOR DE SERVICOS

CPFACNPD: D7.796.631 /0001-08
Enderegn: RUA REIACHUELD, N°481 - VILA ADOMNIAS - CEP:18035-330
Municipio: SOROCARA LIF: Sp

MomeRazio Soclal; SUPREMATECH MONITORAMENTO ELETRONICO LTDA -
inscricio Municipal : (00140527

TOMADOR DE SERVICOS
Wome/Razio Socal: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
CPF/CHP): 50.817.345/0001-00

Municipio; SOROCABA UF: 5P E-rnail:
"DISCRIMIN DOS SERVICOS
Descriciio:

VIRLOHE! LECHITIN: Aol L8000 - LR APRCICIMATND [CE: TREBFTOR: R 15,64 16,59 - UFD W, 12 M2002 - FONTE 1T

Erdenso: RUA RUA BACHIR JORGE MUBAIED, N°40 - BAIRRO JARDIM IS - CEP; 18085-110

.br

[Tribwtivel  [tem
SIM FONITORAMENTD ELETRONICD 24HES - CTS167

PAGO COM RECUR305 D0 TERMO
ﬂ%ﬁﬂLﬁBDM@L’.‘- ouukclay |

e

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

COFINS {0,0000%):
R$0.00

INSS (0,00009%):
R$ 000

IR (0, D000%:):
R$ 0,00

CSLL (0,0000%):
R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 119,00

alor Total das Dedughes: mﬂpamaecmm:

Alicyuita:
R§*

Walor do 155:
L

DUTRAS INFORMAGOES
M de Competéncia da Mol Frecal: 0872020

Loca da Presiagao do Servigo: SORDCABA/SP
Presiador optante Simples Macional

Recofimeris: IS5 A RECOLHER PELO PRESTADOR
CHAE: 802000100 - Atividades de monitoramento de sistemas de seguran

Servico: 1102 - Vigildndla, seguranca ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

Tributagia: TRIBUTAVEL S.N.
Incdéncia: SOROCABA fSP
RPS/SERIE: 69614/99 (07/08/2020)

]

hitps:ifeww. issdigitalsod. com brNotaFiscalhisualizarNota. php?id_nata_fiscal=NzM20DYSNTA===Tg===7145=000140527

1M



gmr_u Itad 5.A. |341 _Tl 34191.09008 11297.490515 39200.090007 8 83630000011900

Local o Fagameo enciments
PAGAYVEL EM QAL OUER BARCD ATE O WVENCOMENTO IWOR 2020
Denefriro Aapircasl Dot di Beveefiadng
SUPREMATECH MONI TORAMENTD ELETRONICO LTDA - CNP.E 0T.T386.631/ 0001-08 051 3re2000-9
RS RACHUELD, Nt 489 - CENTRO - S0R0CABA 5P - CEP 18035-330 FONE {15) 3414-T53% Hoessn B
[ T K Domumeno Esp. Do Bl [ Fros 108/00112874-9
ool 2020 OO0 0545 (w7 ] N oFioe 2020 | (=) Waor do Dooumaneo
L o B Caness [EPE T [ —"——r—— pres 115,00
108 RE (-} Dersenda
Rmpomssiidude . =
Tesels e da Benelicitre RafDuplicata DO0EOG14 - 01 AT Ty L —
MAULTA DE F% 2,38 AFDS O VENCIMENTOQ Mota Eletrdnica: 0000073848
JIRCE DE B2 0,15 AD DIA (+) Mo Mut o ros
|+ | Oudros Sorestrmes
PROTESTAR 05 DIAS APCE O VENCI MENTOD
MIOM | TORAMENTO =] oy Cobamdio
S ——

Pogader  (OO0ZE34 ASSOCIACAD FRO BEX DE SORDCARA CPFICHP.J: 50617 345/0001-00

RUA BACHIR JORGE MUESELE 40 - JARDIM [ SAFER - SOR0OCARA 5P - 18065110 - Chanve 5167
Secacion AealiEla

At el Mecinca

V1A DO BENEF CLARI O [CONTROLE)
Haulh ey 341-7 34191.09008 11297.490515 39200.090007 8 £3630000011900
Lozl e Pragamesnic: Wenomenta
PAGAVEL EM QUALCUER BANCD ATE O VENGIMENTO WO 020
| Soreficidrio AgdnoiafUndago do Boneficsno
SUPREMATECH MONI TORAMENTO ELETRONI CO LTDA - CNP.E 07.796.631/ 0001-08 51 92000-5
R, R ACHLELD, N* 401 - CENTRO - SOROCARA 5P - CEP 18035-330 FONE: {15) 3414-T535 Hosso Mumera
Dty do Dodurresrdn B Docarsenio e Thew: Ardla . Froc 08001 1287 4-6
07/ 08/ 2020 Q000310943 oM H OF0ar2020 § (=) Valor do Documento
Lisa o Banco Canteira Especie Mo | Cusniidads Mosds idor 119,00
108 RS -] Do
Testar s Fessporsehilicats do Beneficianio Rafl.Duplicata: 00069614 - 01 =) Dures dedugBee ADatiments
MILILTA DE R 2 38 APOS O VENCIMENTD MNota Eletrénica: 000007 3848
JUROS DE RE 0,13 AD DA {+ ) Mora Multal uros
[#] Cuilros Aerencimg
PROTESTAR 05 (1A% ARCE O VENCIMENTO
MO TORAMENTO =] Walor Cobradc
Fagedor  QOO0EESd ASSOCIACAD PRO BX DE SORDCARA CPFICHPJ): 50847 345/0001-00 |
AW, BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - JARDHM 1SAFER - SOROCABRA/SP - 18085110 - Chave 5167
Haracon! faabsia
Adthenticasis Wechnk
RECIBO DO PAGADOR
,m, — 344.7| 34191.09008 11297.490515 39200.090007 8 83630000011900
JLocs de Pagarnenic Wencimanic
PASAVEL EM CUALOUER BANCD) ATE O VENCI MENTO B0 0B 2020
| Ferslicianio Agino Unsdigo 4o Bonoicsing
SUPREMATECH MONI TORAMENTC ELETROMNI GO LTDA - CHNPE 07.796.631/ 0001 -08 0513 92000-8
RLIA RIACHUELD, N° 481 - CENTRO - SCROCABA 5P - CEP18035-330 FONE: {15) 3414-T535 Morsag: Nume
Tena 40 Documants W Documaenta Exp. Do, Azl o Pros: 10800 112974-9
OH0B 2020 COMISI0843 DM H 07708/ 2020 | (=) Valor do Documenio
1150 0o Banca Cartera Especie Mosds | Cusrlicade Mosd == Rkt
0} - (<] Dreacamdl
Trato i Finsponsablidane do Benchcsirin Ref.Duplicata: 00069614 - M 11 Dhlrat dedugtes Abaiments
MILLTA DE R 2,38 APOS O WENCI MENTO Mota Eletronica: 0000073848
JURGS DE RS 0,19 ADDIA (=)-Morafiiad e
{+]} Chirns Acrescimos
PROTESTAR 05 DLAS APOS O VENCIMENTC
RO TORAMENT O =} vilor Coteado
Fagador  DOODRBI4 ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCARA CPFICHPJ: 50.817.345/0001-00
AL, BACHIR JORGE MU ED, 40 - MADIM | SAFER - SORDCARN 5P - 18085110 - Chorem B1GT
Sacadorm valisla

== A snboacic Mechnica - Fucha de Compenesche =

MRS

NF S0ROCA



o

l
3 J Emissdo de comprovantes - 3o nivel

GIIT007 IS0 2026056
0102020 08:10-48

81/85/20828 - BANCO DO BRASIL - 88:18:
292382922 2aal1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8
SEEESEEENEE

ITAU UNIBANCO 5.A.

341910906811297400515 319200600007 55363000001 1900
BENEFICIARID:

SUPREMATECH MOMIT ELET LTDA

MOME FANTASTA:

SUPREMATECH MONIT ELET LTDA

CNP]: B7.796.531/6661-88

PAGADOR :

ASSOCIACAC PRO EX DE SORDCABA

ENPY: 50.817.345/0001-00

------------------------------------------------

NR . DOCUMENTOD 52 .082
DATA DE VENCIMENTD 30,/08/2828
DATA DO PAGAMENTO 208,08 /2028
VALOR DO DOCUMENTD 119,80
VALOR COBRADO 119,88
EoESSICETESEERUN IR A SR s e
KR . AUTENTICACAD 4 .BES.685.83F .4AF .337
=k EEEENE

Central de Atendimento BB

4084 0Bl Capitais e regioes metropolitanas
6888 729 8801 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

BEBa 729 @722

Informacoes, reclamacoes & cancelamento de
produtos & servicos.

Quvidoria

2888 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimente a Deficientes Auditives ou de Fala
BEBE 720 B8EE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por; JSOOMTE MARCIA CRISTINA NLMONTENEGRO DUARTE.



vivo

W da Conta; 0371174572

Wi o redantncaa: DB
Preriedo; (RMTIZO20 & A0
Diala de emissdo; SRR

ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCARA

RUA BACHIR JORGE MUBAIED. 40

www.vivo.com.br/meuvivo
?@rﬂ de Relacionamento: *B486 ou

Telefonies Bresdl 54

A Ersgenheing L Cedloa Bermini, 1370
CEP M5T1-206 - S50 Pouly - 5P

12 10ER0E1 2

(CHP.J Mairiz 03558 157/0001-62
CNPJ Fid 02558 1570001-62

JARDIM SAIRA
18085-110 SOROCARA - 5P
Vencimento o
25/08/2020
Total a Pagar - R$
79,99
Planos Anatel -
1IHPOSIEMP - SMART EMPRESAS 568
O qua extd sando cobrado Cuanfidads de SHRES =
PlanaPacata u}mf ”d’wdu"m '
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 5GE 1 , .
VIO NEWS s ! :
VIVO PROTEGE 20GB - : .
5,90
(Hilizagio Denire do PlanoPacote Inckiso Uizad =g
APLICATIVOS ESSENCIALS Plano/Pacoie MirniosUnidades
JOS b e -
FRANCILEA INTERMET COMPARTILHADS 50068 : o
TANCLRA TORPEDD o 50008 160, DKE e
: . 10:000 . e
SERVICD GESTAD 5 e o
Servigos Wilizades em Periados Anteriores o0
IW-T 1.45MB 000
2,00
BAGO COM RECUR3JG DO TeRMU
L W |
DE COLABORAGAC G MU
nE SOROCALA
\_TOTAL A PAGAR s

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE

\

0 relatério detaledo estd disponbrel em wwe vheoocom brimeundvo & pode ser solicitado imgresso, de fomes parmanante s nio.

Agradecemos pagamenios recebados abé & emissio decks conta. Manterita o pagamenio em des & evile 3 suspermio paicialfolsl dos wericos e a indusdo nos orgios de prolecio do

crédiin. Para pagementes apds o vencimento serfo cobrados encanos de 2% e uros de 1% a0 més. em confa futura.

vivo

Mome do Clente Vencimenio Total 2 Pagar- RS
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA 25/08/2020 T9.99
| Gid, Dot Mustomaticn 03741745727 |  Woacens 0371174572 | mes Referiincia 08/2020 A
(846300000002 ) 790500800019 103711745721 )( 082082008257 )| Awentcacao Mecinica ™




g i Emissdo de comprovantes - 3o nivel

G3370107 3904 2026058
0102020 08:10:58

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/e9/2828 - AUTOATENDIMENTO - 88.11.81
2923882923 SEGUNDA VIA B

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSDCIACAD: PRO EX DE S0R

AGENCIA: 2923-8 CONTA: a475-8

SEDIENNEESEEEAEERS

Convenic WIVOD SP

Codigo de Barras B4630088008-3 799900E0001-9
18371174572-1  OH29928QB25-7

Data do pagamento 25708/ 2628

valor Total 79,99

DOCUMENTO: 882581

AUTENTICACAD SISBE: 5.399, 608,898, BAB , 52F

PAGO CuM ReCURSJG BG TERMT
DE COLABORAGAC O MURICTA G

NE SOROCABAIETL ’i/

Transacho afetuada com sucesso por; JSA0094TE MARCIA CRISTINA NNMONTENEGRO DUARTE.



S o B i PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI h
= BAR I_IER' SECRETARIA DE FINANGAS =@f
o Ervinns thory i NOTA FISCAL ELETRONICA DE
HﬂTAFIEEALELE!ﬂDmlDEm-NFE 01009/ 10:48 EFA
A stenticidacds deats Mota Fieeal Eletrénics da Serdcos o e T
poded ser confirrmada fa phgng da Prafeitura de Banios it 5"““"';‘5
rid Inbermuet, o Ence A
T EATae i r BT 619W.7922.3071.6836299-E | i woms o
S1SANTLY L O -l
[ — ALELO S.A.
ALAMEDA XINGLU |, 512 - Andar 37, 4°, 20
ALPHAVILLE CENTRO IMDLISTR E EMPR | ALPFHAVILLE
CEP 06455-030 - BARUERI - 5P
CHPJICPF 04. 740 BTH/0001-25 Inscrigio Municipal 4, 44096-8
Telefona e-rall !
Wensame T ivanin (i Seren [ ot & k]
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA 50.817.345/0001-00
o Corphomenin
RULW BACHIR JORGE MUBAIED, 40
CEF Bave Catate I
18085-110 | JARDIM ISAFER Somocaba SP
] n
Bl org fe
age Caempugden 1) SROVIGD [ — Mgk | Vler Lsiio Vinks Toind
1 AGENCIMAENTO, CORRETAGEM E INTERM. DE CONTR. OUAISOUER 100203218 zo0 |10 1,00
DISCRIMINAGAC DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES =]
ALELD REFENCA = RE 550,00
YALOR DE COMISSAO OU CORRETAGEM = ZERD
VALOR LIQUIDD DA NOTA = RS 550,00
Auto-retengio conf. determinado pedas INs n® 1656T, 17T/ET o 107781, art 15
Ly k) W S e
FAGO CuM ReCURSOG DC TERMC
T s s pigndy I'i
0t COLABCRAGAG O MURISlAg,
NE GORCCAD i
—
VALDRES DE REPASSE A TERCEIRGS Otmervate
R% 540,00 ISS0N devida a: BARUERISP
iARF TR CoFBIE =L
040 000 000 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 550,00
Faurm K° Ve b s R Frrres Pagumsnie.
15RIIN Pl 580,00 Wby W
it pr Enlirving
quinhenios & cirueents resE
A autmnicidsde desls Neba Fiscal Eleirtiicn de Senwpos poders nar con o i
L e e 619W.7922.3071.6836299-E
RECEBEMOS DA EMPRESA ALELD 5.A. 0S5 SERVIGOS CONSTANTES DESTA whrTven dy Moty S i Pl
NOTA FISCAL ELETRONIGA DE SERVIGDS STeTaS
_ o




Recibo do Sacado
Banco do Brasil [ 001-9 | 00190.00009.02464.168109.01884.683176.4.83600000055000

| Coderta Vencimento
ClA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICOS o e ZTI0B/2020
AginuiaCodigo do Cedenle Nomero do Documento Carteira / Mosso Nlmem (=] Vaior do Documarto
3070-8 /] 10335-T 50817345 17 | 24641681001884683 550,00
Cobranga: 27688648
Pedido(s)
MNumen do Pedido Beneficiarios CNPJ Faturamento Data Dispenibilizagao Valor Tolal
29679554 1 S08173450007100 01092020 RS 550,00
Servigo(s)
Mirmero da Cobranga Descrigio CQuantidade Valor Unitdrio Valor Total
Sacads ALABNBCAGR0 MRS
ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
RUA BACHIR JORGE MUBAIED 40 l
JARDIM ISAFER - Sorocaba - SP
Sacadonalisl I

D it et L L L L L LT P p——— o T T e o e o o

Banco do Brasil | 001-9 |  00190.00009.02464.168109.01884.683176.4.83600000055000

Local de Pagamento Vencimente
Pagavel em qualquer Banco ate o vencimento. . 27/08/2020
Cadants | Agncia/Cadigo do Cadente
ClA BRASILEIRA SOLUCOES E SERVICDS 3070-8 / 10335-7
Data de smissio Nomero do Documento Espécia Doc Acalta Ciata do Procsssamento Cartgira | Nosso Mdmam
2410872020 50817345 R% N 24/08/2020 17 [ 24641681001884683
Ligo do bamcd Carteira Espicie Cuanidacds Walor (=) Vator do Dacumems
00000 i7 RS 550,00
O pagamento podera ser efetuado até 30 dias apds a data de vencimento, apos esta | ) Desconlo J
data sera cancelado automaticamente e serd necessdrio gerar nova solicitagio e ) Cutras Dedugdes o
novo boleto. {+}) Moma/Mulial Juros
Pagamentos em CHEQUE estario sujeitos 4 compensacdo bancairia, I+) Oulros: Acrdetimos
CNFJ Beneficidrio: 04.740.876/0001-25. (=) Valor Cobrade

550,00

Sacado
ASSOCIACAD PRD EX DE SOROCAEBA
RUA BACHIR JORGE MUBAIED 40
JARDIM ISAFER - Sorocaba - SP

Sacadonfalisa cmmm

N A 0

L b e e e R T e e e e e e i i e i P e i i s el s e o

mmmuc

#CUR3D5 D0 TERMC
GR,&[(‘M OMURICIS
o CADAISELL



GA3T010T3004 2026060

e : 01/09/2020 08:11:00
# | Emissdo de comprovantes - 30 nivel
B1,/69/f 2808 - BANCO DD BRASIL - BE:11:18
292302923 8841

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCTACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

201 500005962464 1681890 1 EEAGE 317 64 8 16000000 55008
BENEFICTARIO:

ALELD 5.A.

NIME FANTASIA:

ALELD 5.A.

CNPD: &4, 748.876/0081-15

PAGADOR :

ASSOCTACAD PRO EX DE SORDCABRA

CHPJ: 58,817,345/ 00801 -84

NR. DOCUMENTO 2. 7E1
NOS50 NUMERD 24p416E1001 RBAGRT
CONVENIO 82464168
DATA DE VENCIMENTOD 27/08/ 2029
DATA DO PAGAMENTO 27/e8/ 1028
VALOR DO DOCUMENTO 558,88
VALOR COBRADO 558,08
NR . AUTENTICACAD 8.3CD. 606G, 638 . 196, BED

EERSEBRENE
Central de Atendimento BB
4804 8281 Caplitais e regices metropolitanas
BERE 729 888l Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

B8Epe 719 087112

Informacoes, reclamacoes & cancelamento de
produtos & servicos.

Ouvidoria

BEBE 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
82680 729 D08

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos ¢ servicos de Quvidoria.

PAGO COM RECUR3I5 DO TERMC

Ll
RE SORCCAS:

Transagao eleiuada com sucesso por. J5909476 MARCHA, GRISTINA MMONTENEGRO DUARTE.



NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Codign de Verificacia

Hidmero da Moka
Prefeitura de Sorocaba 00093326

Data ¢ Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZENDA 31/08/2020 00:00:00

1d03aald

credi
Municipio: SORDCABA

tomeRazio Socal; CREDIALTMENTACAD COMERCIO E SERVICOS LTDA
CPRICHPT: 04.578.848/0001-53 Trscricho Municipal - 000120742
Enderern: RUA MATO GROSS50, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020

PRESTADOR DE SERVICOS

UF: 5P

CPRCPR 50.817.345/0001-00

fome/Razdo Socal: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA

Enderego: RUA R. BACHIR JORGE MUBATED, N°40 - - JARDIM ISAFER - CEP:13085-110

TOMADDR DE SERVICOS

Més de Competincia da Nota Fiscal: 082020
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA /5P
RPS/SERIE: BEGSE/D9 31708/ 2020)

Murnicipio: SOROCABA UF: SP E-mail: gerencia@proax org.br
i DISCRIMINACAD DOS SERVICOS
mﬂnﬁmoﬁ&m:l:s.mmn I LNLE, TRENITACAD FITIRAL: 17,45 % TRITHITACAD MUNICIPAL: £.197%
[T ] ERMEDLACAD DE CREGITO CARTAD ALTMENTACAC 181,
SIH TANA TNTERMEDIACAD POR VALDR L 61
3360 COMRCURSISDOTERME
07 COLABORAGAG CMUBIkD-, /)
nE SORGCACAISELL
P __H,f"/
P15 [0, 0000%): COFTNS (0,0000%): INSS (0,0000%): TR {0, 0000%:); CELL (0, 0000%:):
R$ 0,00 R% 0,00 0,00 R$ 0,
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1B7,15
Walor Total das Deducies: e Calcuio: lquota: Malor do TS55:
Rso00 as 65 5,00% R$ 0,30
OUTRAS INFORMACOES

Recolhimentn: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CMNAE: 829970200 - Emissao da vales-alimentacao, vales-transporie e 5
Servigo: 1712 - Administracio em geral, inclusive de bens e negdcios de terosiros.

Tritutacle: TRIBUTAVEL
Incidéncia; SOROCABA /ISP
Data de venciments do ISSOM refarents 4 esta NFSe: 107092020




Segunda Via

Itau

Banco Itai S.A. | 341-7 | RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
EM QUALQUER BANCO QU CORRESP. NAD BAMCARID IN0E2020
Beneficlino AghncialCadigs Benaficiarc
CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA CNP.l 04 578 848/0001-53 0076/83602-2
Endemco Beneficidno / Baneficidrio Final
RUA MATO GROSSO 371 3 ANDAR VL AUGUSTA SOROCABA SP 18040 020
Diata oo docimendo Mo Do docurnarndo |I'ﬂpéde dog, [Aceite [Data Pmocessamentp  [Mosso Ndmen
17/08/2020 103514 DSl N 17H08/2020 109/00103914-5
Uso do Banco Carteira I&m Quantidade valor {=) Valor do Documento
109 R 187,15
RIGE VEREMIER O L SRR IRERIR i pig o 22von 2B HRF iR comote  bonetiaano () Descortosifbetimerto
APOS 30/08/2020 MULTADE ..o 13,10 '
{+) MoraMulta
{=) Valor Cobrado
[Pagador ASSOC PRO EX DE PJICPE _ 050817345000100
Endersgo: R. BACHIR JORGE MUBAIED, 40 18085-110 JARDIM ISAFE  SOROCABA 5p
Beneficéno Final:
Auferticacio mecinica
S et '“""“““L:Egmwﬁl@“? ------------
PA Gt ARG OO
o COLMSORAGAY

rE "‘ﬂm,—u\wﬂb Lu

taul o1
Banco Itai S.A. | 341-7 | 34191.09008 10391.

8 68360.220005 1 3630000018715

|Local de Pagarnento

J Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAD BANCARIO J0MB2020
1Cﬂdﬂnta AgenciaiCidgo Cedents

CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA CHNPJ 04 578 848/0001-53 QOTE/B3IB02-2
Data do documento  |No. Do documento Espédle doc. [Aceibe lEulaPmmssammu Mosso Mumero

171082020 103814 DSl M 17/DB/2020 109/00103514-5
Lzo do Banco Cartaira Espécie  |Cuantidade Walor (=) Valor do Documento

108 RS 187,15

InstrucBo (Todas informacdes deste bloguelo 530 de exclusiva responsabilidade do cedente).

{-) DescontasiAbatimento

Enderego: R BACHIR JORGE MUBAIED, 40
Benahiciano Final:

18085-110 JARDIM ISAFE SOROCABA

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORADERS ... 0,37 AD DIA
APQS 30v08/2020 MULTADE ... 13,10
(#) MaoraMuts
{=) Valor Cobrado
Sacade: ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA CNPJ/CPF  050817345000100

SP

B AR

Ficha de Compensagio
Autenticacio Mecanica




GIIT0I0T IB04 2026062

= o PTG 01/09/2020 08:11:19
[ Emissio de comprovantes - 3o

81/09/2028 - BANCO DO BRASIL -  @8:11:19

292302923 2062

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SOR
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-B

ITAU UNIBANCO 5.A.
3419189688818391456887 8683682 2006568 35368880818715
BENEFICTIARTO:

CREDIALIMENTACAD COM SERV LTDA

MOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA

CNP]: B4.578.B48/8081-53

PAGADDR :

ASSOCTACAD PRO EX DE SORDCABA

CNPI: 58.817.345/0061-80

HR. DOCUMENTOD B2.881
DATA DE VENCIMENTO 38/ 68/ 2000
DATA DO PAGAMENTO 2808/ 1008
VALOR DO DOCUMENTO 187,15
VALOR COBRADO 187,15
e
NR.AUTENTICACAQ B.141.F53.38F.F75.322

Central de Atendimento BB
4884 281 Capitais e regices metropolitanas
9888 729 9881 Demals localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais, PAGO CoM ReCUR3ISE0 TLRHC i
s D COLABORAGAC OMUBEZ) 7

BE9G 719 8722 -~
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de DE GDHGLA -’/
produtos e servicos. EE—

Ouvidoria

GBGE 7219 SE7TE

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
BESS 719 28BS

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagho efeluada com sucasso por. J5809476 MARGIA CRISTINA NMONTENEGRO DUARTE.



Mdrnern da Mota —
F'-r:f!&_# ? Prefeitura de Sorocaba 00093328
E ri [ata @ Hora de Emissio
I SECRETARIA DA FAZENDA 31/08/2020 00:00:00
G MOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cifigo de Verificacio
fb437de0
PRESTADOR DE SERVICOS
MirmeRazin Social CREDIALTMENTACAD COMERCIO E SERVICODS LTDA
redi CPF/CNPD: 04.578.848/0001-53 Inscricio Municipal : MOO120742
S oo RUA MATO GROSSO, N9371 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SORDCABA o
TOMADOR DE SERVICOS

fuormeRazdo Soclal: ASSOCTACAD PRO EX DE SOROCABA
CPF/CHPD: 50.817.345 /0001-00
Ervieregn: RUA R. BACHIR JORGE MUBATED, N°40 - - JARDIM ISAFER - CEP:18085-110

Municipio: SOROCABA UF: 5P E-mall; br
DISCRIM DOS SERVICOS
=l DF SEVICELS, (1 FEDERAL M 53 Mi/AI4E, TRIBUTACAD FEDERAL: 13,45% TRIEATACAS BUADCTAL: 4,69%
[rittiad Unithric Total R
NAD DE CREDITO CARTAD ALTMENTACAD 1800, e
ST AXA INTERMEDIACAD POR VALOR & 51,541

FiS {0,0000%:): COFLNG (0, D00%): TINS5 (0,0000%): 1R (0,0000%): CSLL (0,0000%:):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.871,54
Nalor Talal das Deduches: M de Caloulo: Mplm: Walor do 155:
R$ 61, R$ 3,07
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncla da Nota Fiscal; 0872020 Tribuiagio: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servigo: SORDCABAfSP Incidéncia: SORDCABAfSP
RPS/SERIE: BGGBE/29 (31/08/2020) (62 de vencmentn oo ISSQN referente 3 esta NFSe: 10/09 ) 2020

Recolenento: ISS A RECOLHER PELD PRESTADOR
CHAE: B29970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte ¢ §
Sendco: 1712 - Administracio em geral, inclusive d&hliu e negdcios de terceiros.




e e e e e S T S R

' Banco Rau S.A. 1341 -7| Recibo do Pagador
Benaficiano:
_CREDIALIMENTACAQ - 0467884800013 ’
WG G4/08120 A
IACAD PRO EX DE SOROCABA 24008 2020 R$ 1.871,54
Agéﬂmfﬁbd(ﬁnduﬂamfn:hn Mozso homern Vencimenio N do Documento
104/001 04130-8 O Aoy 2020 104139
Autenticacio Mecinica
B eoncommisa |341-7| 34191.09008 10413.980078 68360.220005 1 83650000187154
do Pagamento Vencimento
Fﬁﬁﬁu"ﬂ.l'EL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 01/05 2020
“Benelcding Agéncia | Codigo da Baneficiéno
CREDIALIMENTACAD - 04578848000153 i DO0TR/BRAROZ-7
Dty o Dioscvarmaate Mo, do Documento Espécie Doc. Acaite Data do Moaso NOmeno
240872020 104139 RC M PIOGESS Ao 109/00104139-8
Uso do Banco Carlaira Espacie | Chantidada “Walor Valor do Documento
H.'IB_ RS R$ 1.871,54
Ingtrucies (Texio de responsabilidade do Beneficlinio) {=) Desconto | Abatimento
APOS O VENCIMENTD COBRAR RS 3 69 POR ATRASO
APDS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 131.01 (+) Mora | Nadta
N da Solictagso: 107969 (=) Valor Cobrado
N cdo Preelich: 108733
Pagador.  ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA CMPJCPF do Pagador
R. BACHIR JORGE MUBAIED, 40 50.817.345/0001-00

18085110 JARDIM ISAFER SOROCABA - SP

PﬁGﬁGuHR:LUF.aGaErGT;.RHG

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



GAIT010TI042026064

1
= | S 5 01/08/2020 08:11-26
| 4 Emissao de comprovantes - 3o nivel
@1/89/2928 - BANCO DO BRASIL - 88:11:28
292382923 8001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLTENTE: ASSOCTACAD PRD EX DE 508
AGENCIA: 2323-8 CONTA: 475-8

TTAU UNTRANCO S.A.
3419130081841 359608 TEGE 1602100051 83650008187 154
BENEFICTARIO:

CREDIAL TMENTACAD COM SERV LTDA

NOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAD COM SERV LTDA

CHPJ: 84.578.848/0881-53

PAGADOR :

ASSOCTACAD PRO EX DE SORODCAEA

CHP]: 5@.817.345/8001-08

NR. DOCUMENTO 22. 803
DATA DE VENCIMENTO e1/es/202e
DATA DO PAGAMENTO 28/08/2026
VALOR DO DOCUMENTO 1.871,54
VALOR COBRADO 1.871,54 By ‘
NR. AUTENTICACAD R e PAGO CUM ReCURSIS OO TERMC -

. ; : i : . = ‘ o ] |

DF COLABORAGAG 0 Yuniel |

Central de Atendimento BB il o )
4004 9001 Capitais e regices metropolitanas RE SORCCADASE 2

8888 7219 901l Demais localidades
Consultas, informacoes e servicos transacionais. o

SAC

ohed TI9 8712

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidaria

BBBE 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC ¢ demais canais de
atendimento.

atendimento a Deflclentes Auditives ou de Fala
289e 719 oRER

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos & servicos de Ouvidoria.

Transacao efetuada com sucesso por: JS9094 76 MARCIA CRISTINA NMONTENEGRO DUARTE.



Recibo do Pagador

# BancopoBrasiL ‘ 001-9 J 00190.00009 02830.425001 31877.201173 4 83720000021240

BEMERCLARIO ea— CHPUCPF | SACADOR | MIALESTA, [ VENCINENTOD
PMSFMT - URBES 46 634 . 044/0001-74 | 0092020

EMDEREGD BENEFICIRMRIOEACADOR AVALISTA T

| RUA PEDRD DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

[ HOMERD DOCUMENTO DATA DOCUMENTO | AcEmCIAUCODIGD BENERCIARID | NOSEO MOMERD | wALOR DOCUMENTOD
| 1000350090 2410812020 0191-0/24000-1 28304 250031877201 RE 212,40
| - e e |
| prcaDoR: 402 - ASSOCIACAC PRO EX DE SOROCABA CcHPLcPF:  50.B1T.345/0001-00

ENDERECT: Rua Bachir Jorge Mubaied, 40 18085-110 Jardim lsafer Sorocaba - SP
TG i

Relarente 3 compra de Vale Transporte,
Apds compensagio, valido como recibo e comprovante de compra

_{:j.‘;;e:;'_mdap&dm RE 212,40
(=} Walor intal = RS 212,40

F&GCHDJ}HF.EH}RSSSDGTERHG

(=) VALOR DOCUMENTO = RS 212,40

Cortn na brha abaixn

i _
1
# BancopoBrasiL i 001-9 | 00190.00009 02830.425001 31877.201173 4 83720000021240

LOGAL DE PAGAMENTD : [VENCIMENTG

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO | 08/087 2020

Bl o R ot D b
| PMSI/FMT - URBES mmmmcmn 0191 -v24000-1
THATA D0 DOGUMENTD | NOMERD DOCUMENTD | ESPEGIE D0G. [ACEmE DATA PROCESGAMENTO | MOESG MOMERD

24/08/2020 | 1000350090 DM | N 241082020 28304250031877201
| IS DO BANGD | carTEIRA ESPECIE MOEDA CRIANTIDADE WAL O MOETIA VALOR DOCURENT

| 17 R$ RS 212,40

[ striscios de reeponssbiaads o BEMEFICIARIO, Cushqur ddvids sonis sass boksto, contats & BENEFICIARIO. i) DESCONTOS )

Favor, realizar o pagamento do boleto no proximo dia il Lt 5o g e

A recarga dos cartfes somente sera comandada apos a confirmacio do pagamento do boleto I“?mm

gue sera informado palo banco soments em D+1. - ==i——

Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia (4] MORA T MRILTA

da data da recarga programada. ¥} DUTTRGS ACRESCINGS
(=} VALOR CORRADD

| PAGADCR: 402 - ASEOCIACAD PRO EX DE SOROCABA CHNPNCPF, BOLB1T 3450001-00
I
| Em Rua Bachir Jongi: Mubsied, 40 18085-110 Jardim Isafer Sorocahs - SP
| Mnmmm Cidigo de baisa:

mwmm



}
= |
j-'_ﬂ" ! ! Emissdo de comprovantes - 30 nivel
al/ea/ 2028 = BANCO DO DRASIL - 88:11:36
262382923 s

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULDS

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SO
AGENCIA: 2923-3 CONTA: 475-8

BANCD DO BRASIL

BE190000090 2 8 384258813187 7208117 348372000002 1240
BENEFICIARIO:

MUNICIPTO DE SORDCABA

HOME FANTASTIA:

PMS/FMT URBES

CHPI: 46.634.844,/0081-74

FAGADOR :

ASSOCTA AD PRO EX DE SOROCABA

CNPD: 58.817.345/0881-08

________________________________________________

NR. DOCUMENTO B2.883
HOSS0 NUMERQ ZHIB4ISPRILATT 81
CONVENIO B2EIBAL5
DATA DE VENMCIMENTO BB/ ea/ 2828
DATA DO PAGAMENTD 2B/e8/ 2028
VALOR DO DOCUMENTO 213,48
VALOR COBRADO 212,48

NR . AUTENTICACAD
EENAREEEESS
Central de Atendimento BB

4084 8901 Capitais e regloes metropolitanas
280 715 @81 Demais localidades

Consultas, informacoes ¢ servicos transacionals.

F.CO0. 2€D. 31D. 177 . 5BE

SAC

eEOR 725 @712

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
predutos e services.

Ouvidoria

ol 719 5578

Reclamacoes nao soluclonadas nos canais
habituals: agencla, SAC e demals camais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
BEBB 715 DEBES

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outras produtos e servicos de Duvidoria.

e

GA3TD0T 28042026066
01092020 08:11:36

Transacdo efetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



nmhi Plr'atintng
de Forga e Luz

i pipresa DO GLpE AL Emrgia

Mota Flacsl :
d?—— ASSOC PRO EX DE SOROCABA ek il
?1#_._._ R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 Diata de Eesde 148202
ﬁ-_-—aﬁ 1D ISAFER E:h r.I:l d.hﬁp;nrﬂagln. 1GiCRrROz0
= x L= [a}
= 185003 110 SOROCABA/ SP Conta Conirato M 210030856840
——
Leitura Proximo WMés 18IDBZHD
_Lote Roteiro de Leitura N* MEM—?EE%EW . Reservado ao Fiseo
g SoR ELAIB-00a TeY — 305108499 3:31:.?555.2543.555A.5AEA 344, &900.03

W—lqﬁhmnmh-ﬁmﬂpnm:w-hmiuIMth ml-l--arm#.lﬁrn.
urﬁtunl:-duparlw-&mmﬁl-u-h mnru.u&-#m-nwwmmmmd. iy eamia.

PADOS DA LINIDADE EDP'IE-UM'IEH}F.J".

as80C PR £ OF SOROCASA CHRd: b E17 s
L mAce SORSE BUBAIED R T . - —— - EhEEET SR — e - -
JEARAPER Mumdmmﬂrinﬂ-m“udnmnﬂiﬂzﬂ”f

[Eo LRl _ goRoCABA - 'BP

G EEREAE
AL LB Bal,  Fatusela Ml Teluind

DeOE wmu:sumpmrl-"um agoizs  Eoanid  WAR AT v LCFE ] BT 37
Y Copurs. TE Aporm  Snpst  WAR 174 TR YT R Hipd 17478 i T Was
25T 8 Warde
ACRe L L]

HISTOR]

PIOADE DE FORN ECIMENTO DEE MERGIA

HE_E-'EI!’EE?!%E!

INFORMACOES SOBREA FATLIRA

_ — ks potala pagar (RS) it e Vendiinento
,__-—-""??“." Conta de Enecgla Elrics 240030856840 337,38 o4 103r2020
: i DAASTHGAD sAte G 15 . T TR
2= conia podera ser paga o credenciado — = perio de vocé, Confira a lista compleld 1o Elﬁvw.cpl'l.anilhrjl
Dﬂml#|GUﬁTEH| MW. 55 - JARTIM WOLIATEMN
MERCADD IS ATEM R, LIMETRS, gz« JARDIM LEQCADLA l
LUP. IFMADS LOPES-IIIT SOROCABA g IPAHENE S - TERRA WERMELHA |
Eﬂﬁﬁﬂﬂﬂ-ﬂﬁlﬂﬁﬁ 373801 103046 23&359439023 100308 558409 Aty Anicagan wimcAnica

(O



# | GA3T0107 30042026068

- 01/09/2020 08: 1146
s | Emissdo de comprovantes - 3o nivel

SISBE - SISTEMA DE IMFORMACOES BANCO DO BRASIL
a1,/89/ 2828 - AUTOATENDIMENTO - @8.11.47
2923882923 SEGUNDA VIA epad

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD PRO EX DE SO0R
AGENCIA: 2023-8B CONTA: 475-8

Convenio CPFL CIA PIRATIMINGA FORC
Codigo de Barras B3650000883-6 2 37388118384-6
23435948900 -3  1083IBBSEE48-9

Data do pagamsento 1g/e8/2828
Valor em Dinhelro 337,38
Valar e&m Cheque B, B8
Valar Total 337,38

________________________________________________

DOCUMENTO: @82804
AUTENTICACAD SISBB: 9.232.577.B26.8BD.07T

Transagio efefuada com sucesso por JISO04TE MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.



GI3A311321858148052

i l Pagamento de salérios - Liberagfio de folha de pagamento /0872020 13:52:13
Dados do pagamento
o s
Conta do dabito 475-8
Data pagamento 0 1/08/2020
E?mm 33.470,79
Dados dos favorecidos
Nome Agéncla Conta corrente Valor
ANA CAROLINA XAVIER DOS S 6511-0 220604 1.946.21
APAREGIDA YUMI NISHIMORI 3310-3 216658 2.312.51
MARCIA CRISTINA SOUZA SIL 3087-X 2641241 0,00
ROSANA TAMAMI YAMAGUCHI 15121 30374-7 0.00
EVELIN ESPOSITO MARINS MA 6511-0 43067-6 2.603,96
CARLA ELIZA BENEDITO PRAD §931-0 81332 4.01548
ISABELA GOMES NARDI 2923-8 32034-7 2.902,05
ERIKA FERMING Da SILVA AL 6511-0 141275 277704
SUELEN NOBRE DE LIMA 15121 45195-9 0.00
MATEUS BARBOSA DUARTE 29238 23040-X 0,00
GABRIELE CRISTINA DE PROE 6062-0 40640-6 0,00
KELLY CRISTIMA LLIZ 25238 1064258-2 1.961,87
LUCIA MARIA BARBOSA AVEL 2923-8 208232-2 0,00
LAIS MELO CORREA 6511-0 38430-0 3,00
GIORGIA NOBILIONI 6962-0 265446 0,00
SOLVEIG APARECIDA TAVARES 33634 15863-1 1.431,68
ANA CRISTINA PEREIRA BANI 25238 126183-5 2028.09
ALESSANDRA CRISTINA SOARE 20238 126185-1 1.929,18
CAMILA CONCEICAD PINHAVEL 1512-1 4404 1-8 1.431.68
ARLINDO JOSE SANTIAGO 2923-8 1261797 1.566,54
ANGELA APARECIDA DE MACED 29238 126513-X 1.818.86
JESSICA CRISTINA GODOY DA 60620 24354-X 0,00
VITORW RODRIGUES DE OLiV G9a2-0 45848-1 0,00
AMNA CARDLINA TAGLIAFERRO 2923-8 Z26186-3 276282
ARIANE NUCCI DE CAMPOS NO 2023-8 126180-0 2,762 82
MARIA TEREZA CAMARGO SANT 6962-0 20042-5 0,00
MARGIA APARECIDA MENDES L 29238 1261789 0,00

Tra Nsacan ’ﬂ@lﬁ!l’ﬁl‘l.ﬂ COmo pemndente par in cuficiéncia de assinaturas

Pendéncia nimero; B96491509.

Usudrio: J5903476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUAR




o080 ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
BACHIR JORGE MURBAIED, N ® 40, JARDIM SAIRA, SOROCABA SP

50,817 JAEDD01-00

Recibo de Pagto.

Fola Mensal 08/2020

de Salario

‘ 0001 ALESEANDRA CRISTIMNA SOARES ABISCULA
! PIS: 12771055243 CBO- 513205
....... Local; 0004 SEDL Funciondric desde: 141 0/2005
Cargo: COZIMHEIRA Banco: BANCO DO BRASIL Age.; O CiC:
Data | Cddigo Descricho Clusnt! % Rafankncia VrUnib/Bass | Vencomemos Descartos
kb 3781 | Dias Normais 31,00( DIAS 56,54 1.758,86 ’
3 02648 |Difersnca Salanal 347,31 el OR 1,00 T %
ET asol  [Lreas. 0OT| wel R .04 1ra01 -
I
Lk
4 5
- el
£ B
R |
o &
[ ]
g
=4
' E
m
Total de Vencimenios Todal de Desconbos g
2103.18 174,01 i
Eu:l a
BANCO DO BRASIL 1 alor Liquida 9 1828 18 E 3
Balirio Basa Sal. Contr. INGS Basa Cilc. FGTS FAE.T.S do Més Biaie Clie. IRRF Via do a
238263 2103,19 2.103,19 168,25 tampeg| Ememmgador




0080 ASEOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo da Plglo.dasiﬂrin
BACHIR JORGE MUBAIED, N * 40, JARDIM SAIRS, SOROCABA SP
50817 34 50001-00 Folha Mensal 082020
3002 ANA CARDLIMA TAGLIAFERRD VIEIRA
PI5: 12542165671 CBO Z31108
Locsk 0004 SEDU Funciondrio desde: 01/021 995
Cargo: PROFESSOR(A) Banco: BANCD DO BRASIL Age.: 0 CiC:
Data | Codaga Dmscriciio L Crumnti % Rafaréncia Wr Unit Base Vencimenios Descontos
31 781 |Dias Normais 31,04 CHAS a3s 2.558.23
3 0268 | Dfersnce Selarsl 513,93 WaLOR 1,00 513,33
31 mEE |insx 948 VALOR 31,13 85,08
1 0998 |irmposts s Randa 7,500 WALOR T.23 j.1 8- ]

JsDOTERMC |
b MURICTES /|
UFJ i A
)
3 L
i | Tt de Vencimenios Total de DesbaThos
311216 349,34
BANCD DO BRASIL 1 valor Ligida. 276282
Sallrto Base Sal Contr. INSS B il FGTS FGTS do Mis Bana Cie, IRAF ia do

354044 2112,16 3.912,16 248,97 283749 Empregador




Emprasa: &0
- 0060 ASSOCIACAO PRO EX DE SOROGABA Recibo de Pagto. de Salario
i BACHIR JORGE MUBAIED, N * 40, JARDIM SAIRA, SOROCABA SP
Iy =0 50,817 345000100 Folha Mensal 02020
= ;l' D063 AMA CARDLINA XAVIER DOS SANTOS
Ey IS 21067844620 CBO4110MD
...... «  Local: D004 SEDU Funcionario desde: O a2
Carge: ASSISTENTE ADMINESTRATIVO Banca: BANCD DO EE:-_SI-M. a GG
Duta | Cixdigo ™ Descrichn Quank % Referbnoia | Vrlnit/Base | vencimenios Desconios
31 | 8781 |Dies Normais 31,00] DIAS BB.4T 212254
31 | 0888 {lnss 31| WALOR 31,23 1TE|| B
E
o
=
i
B0 OOM RECURS05 DO TERMO i
- J i T 2
COLABORAGA O Uiz /) |/ 1
DE 50R0CABYSED] L~ F
e -_-I" il g
i
ol :
2
] Todal de Venclmentos Total de Deacortos E
242284 1633 || §
BANCO DO BRASIL 1 Wilor Liquilto E:? 1.848,21 s_ g
S bl iy Bl Bal Contr. INGS Base Clic. FGTS FGTS do Miks Bana Cdle. IRRF Via do nd
2.830,05 212254 212254 163,20 1.788,62] Empregador

= PARABENS PELO SEU .F-NNEE&“?ID MC DIA O3 DE SETEMBRO ™




0060 ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA

BACHIR JORGE MUBAIED, M ® 40 JARDIM SAIRA, SORDCARA SP

50.617. 34 50001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Foiha Mensal 0872020

(004 AMA CRISTIMA PEREIRA BAMIETT]

Pﬁ PIS: 12506405382 CRO: 231315
DEX | ocal: 0004 SEDU Funcionrio desde:  D1/01/15984
Gargo: PROF DE EDUCAGAD FISICA Banco: BANCO DD BRASH Age.: O CAC:
Data | Codigo Demericiio Cruandl % Refaréncia VEUniLBasa Yencimenios Desconios
a4 ETA1 | DiEs Mormais 31,00( DIAS 57,10 1.770,20
b 0289 |Dfedanca Salanal 456 820 VALOR 1,00 456 82
a1 osaE [Lnss B48 WALOR 22,27 188 BT
an whEs | impoets Ce Mends 750 WAL oh 1,54 40,0
PAGD OOM RECUR305 DO TE )
. . |
DE COLABORAQAS C 3t
nE S0ROBABA/S TR £
{_ﬂ.
S Total de Vencimentos Total de Desconius
222702 198,83
BAMCO DO BRASIL 1 walor Liguidas = 2 008,09
Sabirio Dase Sal. Comte. INBS Basa Cilc. FGTS FOTE do Mds Basa Cllc. IRRF Via do
177020 227702 227702 178,18 2033,1] Empregador

H[E‘Fﬂﬂ'ﬂ a importincia liquida discriminada nesie ko,

OTB S

(8]

%r .

—

Faaratia 06 FONCorane

Ciaka




0060 ASSOCIACAC PRO EX DE SORDCARA
BACHIR JORGE MUBAED, M ° 40, JARDIM SAIRA, SORDCABRA 5P
50.B17 3a50001-00

2008 ANGELA APARECIDA DE MAGEDO SANTOS

Recibo de Pagto. de Salério

Folha Mensal 082030

PI5: 12978934257 CRO: 411005
Local: 0004 SEOU Funciondrio desde: 0102008
Cargo: SECRETARIA ESCOLAR Baneo: BAKNCO OO BRASIL Age.: 0 CIG:
Data | Cadigo [Dwscriglo Quant! ¥ Reteréncia Wi Uil Base ‘inenucirrusnics Dascorbns B
3 u7a1 | Dias Mormats 31,00 DIAS B8 47 2122 54
# ase {lnse B3| vALOR 2.2 176,33 1
3| 0217 [vale Transpors 8% 6.00| AUTOMATICO fea B 12736
£
¥
1
£
E
3
=
g
T
2
E
L]
2,
Totsl da Dessc oo
212254 363 68
BANCO DO BRASIL 1 veiorliqus £ 1.818,86
Ealdrio Biee Sail. Contr, INES Base Ciic. FGTS F.L.T.5 da Mis. Base Célc. IRRF Wia do
2.830,05 212254 212284 188,80 18e.z1| Emeregador

A Madeto Sou

Easinifura do FLencorano

T

bolo.

\

oyl

&

Lt




50,817 34 5/0001-00

0060 ASSOCIAGAD PRO EX DE SOROCARA
BACHIR JORGE MUBAIED, N ° 40, JARDIM SAIRA. SORCCABA 5P

Recibo de Pagto. de Salério

Foiha Menzal G8FA0@0

0032 APARECIDA VUM NISHIMORI

=

129204 CBO: 223810
m DDID-I-?SHEE:J Funciondrio desde: 6062012
Cargt: FONOALDIOLDGD Baneo: BANCO DO BRASIL Age.: O (=
Descricha Cruantf 3% Refardncia wrlinit/Baszs | Vencimentes Desconios
a1 6781 |Dias Monmais 31,00| DIAS 88,39 2.150,98 ]
n (269 | Dferanca Salarial A25 46| WVALOR 1,00 426 46 %
k1] o9aE |inse B,96| VALOR 25,78 2078l o
3 0998 | imposio De Renda 7501 WALOR 442 3312 .E
i
E %,
[ 1a T Bl -
BAGO COM RECUR3O5 DL R
o mp =g
0% COLAJORAGAS O % :
nE SOROCABAS %
<~ -
3
263,91 &'
E-,;;I E
BANCO DO BRASIL 1 Valor Liguida 232,84 gx-
Saldric Aass Bal Conir. INBS Basa Clc. FGTS FG.TS do Més Baas Cile. IRRF Via do -:l
293088 ZETEAZ 2676 43 206,41 234663 Erpregador




0080 ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagto. de Salario
BACHIR JORGE MUBAIED, H * 40, JARDIM SAIRA, SORDCARA SP
50.817_JAED001-00 Follsa Mensal  DB/2020
DOOE ARLANE NUCCI DE CAMPOS NOBREGA
PiS: 12502881661 CBO:231108
Local: (004 SEDU Funciondrio desde: D205 05
Cargo: PROFESS0OR(A) Banco: BANCGO DO BRASIL Age.: O CIG: _J
Cata | Cédigo Descricio Cuany/ % Refenntia Wr.Unit./Base encimaeos Desconios
&1 BTE1 | Diss Mommais 31,00 DIAS 2381 2 poanx1
3 | 029 |Diferenca Salarisl 513,83 VALOR 1,00 513,93
% | owds (ines 5 4B WaLOR 3113
M 0988 | Impoaks De Renda 7501 VALOR 7.3
FAGG COMRSCUR3JG D0
s .
DE COLABDRAGAS O MUt
DE SQROCADASED
—
] i = | Total de Vencimentos
11218
5s) &
BANCO DO BRASIL 1 Valor Liquide 276282 E a
Salirie Fuse Sal. Contr. INSS Bare Chic. FGTS FiG.TS do Mis Eass Ciic IRRF Via do :-‘:I
164084 311216 211218 2em97 262749| EmPprogedor




il

ridncia liquida discriminada nesla recibo.

Dt

0060 ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA Recibo de Pagto. de Salério
BACHIR JORGE MUBAIED, M ® 40, JARDIM SAIRA, SOROCARA SP
B0.EH1T 34 B0 -00 Folha Meneal 012020
0060 ARLINDO JOSE SANTIAGO
PIS: 10581761121 CBO: 514225
Lescal: D004 SEDU Fungciondno desde: 112000
Cargo: TRABALHADOR NA MANUTENGAD DE EDIFICAGOES  Baneo: BANCO DO BRASIL Age.: 0 = =
Diescricla Csantl % Referéncia WVrUnitBass | Vencimenios Dasconios
8] A7 | Dims Hormuss 44,28 121
b | 0269 |Difenenca Salenal 1.0 AB4, 10
a1 0ehe [lnss 17.26 139,67
..l".l
|
'| " 3 Tortal de Vencimentos Total de Descorntos
178,21 13887
BANCO DO BRASIL 4 Valor Liquide 1.586,54
Salirio Axss Sal. Contr. INSS Bams Chilc. FGTS FiE TS do ks Base Cdic. IRAF| Via do
137211 172621 1.726,21 138,09 1.508,54| Empregador

Ly




D00 ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCABA
BACHIR JORGE MUBAIED, N * 40, JARTHM SAIRA, SORDCARA SP

SR T AN -00

Recibo de Pagto. de Salirio

Folha Mensal 082020

B0ES CAMILA CONGEICAD PINHAVEL DA COSTA

Pi5: 18313BE2824 CBO:231105
..... “  Local: 0004 SEDU Funciondrio desda: ZE04/2019
Cargo: PROFESSOR(A) - Banco: Age: 0  GG:
Data | Codigo Descricio Csant’ % Aefertnsa W Uinit.Base VEncumenios Deseonbos
ET] BrB1 | DEs NOrmas 3100 [HAS 1,81 1.203,10
3 0268 | Diferenca Salarial 256 94} WALOR 1,00 256 84
31 | 0@8@ [inss 7,50 VALOR 15,56 124,36
r- Il (o
4G0 COMRECURSOS DO TE
i 1
2 COLABORAGAS O MU
~E ANROGABAS L
Total de Vencimentos Total de Desconbos
1.555 04 124,28
Valor Liguido ==F 1.431 68
Balirio Base Bal. Contr. IHES Bass Cilc. FGTS EG.TS do M Dans Ciic. IRRF Via do
1.770,20 1.686,04 1.568,04 124,48 106260 Empregador

CGagelby
Assinatura do Funcenénio

tar Fecabice a importincie liguida dissriminsds nests rocibe.

ad 0 2600

Dats




0060 ASSOCIACAD PRO EX DE SORODCABA
BACHIR JORGE MUBAIED, N = 40, JARDIM 5AIRA, SOROCARA 5P

BO.81T 34 B0 00

Recibo de Pagto. de Salario

Fodha Mensal 082020

0051 CARLA ELIZA BENEDITO PRADG

. 1249TREZETE CBO: 233406
mm siwnu Funclondrio desde: 190172010
Cargo: COORDENADOR{A) PEDMGOGICA Banco; BANCO DO BRASIL Age.: O ciC:
Data | Cadigo Desencao Ciusarty' % Raferéncia W Uit st encimanios Descomtos
3 4781 |Dias Mormais 31,00 DIAS 130,41 404283 9
31 | 0269 |Dierenca Salarial 799.63| VALOR 1.00 799,63 g é
k| 0958 [inss 11,089 WALOR 48.41 53685(| = -"ﬁ
1 09598 |Imposto De Renda 22,50 WALOR 12,69 5,93 % e
|2
. B
3 BE
£ 3B
iR
: .-;ﬂ
3 I
v segn w4 Tt
PAGO GOM RECURS E &
L iy
DE COYABORAGAC £
L
nH SOROCA g
[}
g,
Total de Descanios E
484228 8278 || 57 ”
=
BANCO DO BRASIL 1 valor Liguids. £ 401548 %J 5
Satiric Base Sal. Contr, INSS Bass Cile, FGTS Fi3.1.5 do Mis Basas Cile. IRRF Via do ﬂ::l|
5.508,53 484226 484228 atsgz| EmprEeder

387,38




D080 ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCARA

BACHIR JORGE MURAIED, N © 40, JARDIM SAIRA, SORODCABA 58
50 B17. 3450001 -0D

Recibo de Pagto. de Salario

Foiha Mensal  B&/2030

0042 ERIFA FERMING DA STLVA ALMEIDA

PIS: 201 20825521 CBO:231105
Local: 0004 SEDU Funclondrio desde: 130172015
Gargo: PROFESSORA) Banco: BANCO DO BRASI Age.: 0 GIC:
Data | Codgo Descricio Cuanti% |  Referdacla VrUniL/Bage |  vencimenios Diesconios I
31 4781 | Dims Hormess 8381 259823 i
n o2Ey | Diferenca Salarial 1.00 513,03
M 0aoE linss 31,13 20608 2
M 0999 | Imposis De Renda 5 40,04 i Fa
=
B i
E E]
18
% &
i
PAGL g p
DEC £
r %
E
=
o
o
Total e Vencimintos Tistal da Descontes g‘-&
1MZ16 sz || 5
E?_fl =
BAMCO DO BRASIL 1 Valor Liguida 53¢ 27TT .04 gl, a
Fadheio Base Zal Conir. INSS Base Cilke. FGTS Fi5.TS do Wik Baas Célc, IRRF Via do E—‘I
3.540,44 211248 111218 240,97 2437,00| EmPregador




D068 ASSOCIACAD PRO EX DE SOROCARA Recibo de Pagto. de Salario
BACHIR JORGE MUBAIED, N °40, JARDIM SAIRA, SOROCABA SF
500817 _FA 50001 -0 Folha Monsal 082020
i B8 EVELIN ESPOSITO MARING MACHADD
s PiS: 12918247261 CBRO; 251530
ProEx .. oo seou Funciondrio desde:  15/0/2014
Carge: PRICOLOGO Banco: BANCO DO BRASIL Age. 0 CiC:
| Dam | Codige Dosorgic Cuantl % Feferincia | WrUnit/Base |  Vencimentos Descontos
231 | o701 |Obms Mormas 9100 | DIES 69,49 284,27
kh | 0265 | Diferenca Salarial 426, 12| VALOR 1,00 A6 12 2
31 | 0310 [Awdio Crache 274,00/ VALOR 1.00 274,00 Fi
K} | 0wgE |l 8,86 | VALOR 25,81 32T i
n 0958 | Iimposio De Renda T.50) WALOR 2 55 19,18 e
E
r s -'E
v " A /
% COLABORAGAD { .
PR - g\,
< £
- g
Tolal da Venclimantos Tobal da Dk snbes g
2.BE4, 38 mo4s (] 5 °
a’f‘| E
BANCO DO BRASIL 1 Valor Liguide = 2.803,96
Salkrio Basa Sal, Condr, MES Basa Cile. FGTS FETS do ks Base Chic, |RRF Via do
2.838,80 280,38 2580,39 208,43 2459,53| Empregador




B0ED ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA
BACHIR JORGE MLIBAIED, N =40, JARDIM SAIRA, SOROCARS SP

50,817 3450001 -00

Racibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 0B/20I0

i l 0061 ISABELA GOMES MARDI
3 PIS: 21073459758 CBO: 251605
Prég.u Local: 0004 SEDU Funclondrio deada: DEMEZME
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL Banco: Age.: D [==H
Data | Cédigo Descrigin Gl % Referbncia | WrUnib/Base | Vencimenios Dwacontos
41 | BTEY |Dias Mormais 31,00| Ding 79.83) 2ATAS0
k4 | 0258 |Diferenca Salanal 485 4T| VALOR 1,00 AR 4T
3 0310 | Auilio Creche 274,00 VALCR 1.00 27400
3t | 0998 {lnss 36| VAL Fama T
31 | 0998 |imposto De Fenda 7,500 wBLOR 783 H.?t
-
i’_/.l g_z ;l
— E
[ ]
Total chi Vencinentos Testal da Descomios %
123807 a0z || 5
= 8
elor Liquigo =9 2,902,085 1 2
Satirio B Eal Contr. INSS Base Ciic. FGTS F.0.T5 do Mis Base Cilc. [FRF Via do
337199 296407 296407 237,12 268676 Empregador




Empresa: 80
0060 ASEOCIACAD FRO EX DE SOROCABA Recibo de Pagto. de Salario
BACHIR JORGE MUBAIED, M ° 40, JARDIM SAIRA, SOROCABA SP
50,817, 345/0001-00 Folha Mensal 08/2020
0033 KELLY CRISTIMA LUZ DIAS
PIE: 1208B6T3254 CRO-514325
Local: D004 SEDU Funciondrio desde: TNOB2012
Carga: AUX SERVICOS GERAIS | __Bango: BANCO DO BRASIL Age. ] CiC:
Data | Cadigo Dascricao Cuant’ % Heberinc VrUnit/Bass | Vencimentos Desconios
3 | aret |Cias Nomats 31,00 DIAS 32,48 1.006,96
af 260 |Diferencs Sedarial 199 17 | MALOR 1.00 19347
M| 0985 |Salaio Famiis 1,00 VALOR 4862 48,52
3 | 09O |Lnee 7.70| vALOR 12,08
D% COLABORAGAC G
Teital s Vanc imontos.
1.264,74
BANCO DO BRASIL 1 valorLiguida & 181,87
Saliric Base Sal. Cosnbr, INSS Basa Clic, FGTS Fi6. 1.5 to Mis Bass Cilc. IRRF \ia do
1ar211 1,208,142 1206,12 56,48 923,88 EMpregedor

= PARABENS PELD SEU ANIVERSARIO NO DA 17 DE SETEMBRO **



0060 ASSOCIACAD PRO EX DE SORDCABA ' Recibo da Pagto. de Salario
BACHIR JORGE MUBAIED, N * 40, JARDIM SAIRA, SOR0OCABA SP
501,817 3450001 -00 Folha Mensal  08/2030
&6 SOLVEIG APAREGIDA TAVARES MACHADC
PIS: 12206350464 CBO: 231105
Localk 0004 SEDLU Funcion#rio desde: 13112017
Cargo: PROFESSOR{A) Banco: Age.: 0O CiC:
Data | Cadiga DhrscagHn Cupnt' % Referéncia Wr.Unit. Base Vancimenios Dasconios
31 | #7B1 |Dias Nomnais - 39,00 LHAS 21,91 1.289,10 -
31 | 0288 |Dierenca Salarial 256,94 | WALOR 1,00 256,94 g
3 | 089 |Lnse 7,98) VALOR 15,56 124,36 ;
b
2
&
E
ﬁ :
AG0 0 i
i dvil :
el / - g
E
m
k%)
Totad de Vencimentos Total de Descontos %ﬁ'
1.556,04 12436 || 3
ey &
Valor Liquide S 1anse || e
Saliric Base Sal, Contr. INGS Bame Ciic. FOTS FG.TS do Mks Basd CHic. IRRF Via do :Sl
1.770,28 1.558,04 1,888 04 12448 143168 Empregador




